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1. 153 TREK 1. M 3 2:13:05 7. KUBRIČAN Pavel 1983 0:53:30 1. ŠKARNITZL Jan 1986 0:54:42 2. SLEPICA Karel 1988 0:24:52

2. 250 Ford Opava net 2. M 3 2:14:23 3. HYBL Radek 1986 0:52:37 8. HUDEČEK Jiří 1986 0:57:15 1. MRŮZEK Kamil 1977 0:24:32

3. 149 CEPro team 3. M 3 2:14:36 5. KOHOUT Jan 1985 0:53:19 6. BUKSA Dominik 1990 0:55:50 4. HÁLA Richard 1992 0:25:27

4. 67 NEUMED 4. M 3 2:14:56 6. SCHNEIDER Vojtěch 1994 0:53:26 4. DANĚK Jiří 1993 0:55:40 5. NEUBERT Adam 1997 0:25:50

5. 187 X-park Františkov 5. M 3 2:15:31 1. OLEJNÍČEK Lukáš 1988 0:52:05 9. FOJTÍK Ondřej 1977 0:57:29 6. SOUČEK Jan 1978 0:25:57

6. 251 Pivovar Litovel 6. M 3 2:16:06 10. BRÝDL Pavel 1980 0:55:30 5. KANĚRA Michal 1988 0:55:41 3. SLOVÁK Tomáš 1979 0:24:56

7. 125 BNG Team 1. AM 3 2:16:37 4. LICHÝ Tomáš 1994 0:52:48 7. DAMEK Milan 1992 0:56:22 14. HRIC Filip 1993 0:27:27

8. 297 Kellys Bikeranch Inkospor 7. M 3 2:17:46 11. ONDRÁČEK Tomáš 1977 0:55:30 3. RAUCHFUSS Marek 1990 0:55:28 11. KABRHEL Vašek 1983 0:26:49

9. 190 Ruma Sport 8. M 3 2:18:56 2. ZEMANÍK Jakub 1995 0:52:21 13. HAMAN Martin 1984 0:59:48 10. ŠRÁMEK Jonatan 1994 0:26:47

10. 195 VŠB, UPOL, UK 2. AM 3 2:22:56 17. MORAVEC Martin 1984 0:56:57 2. SKALICKÝ Pavel 1992 0:55:02 36. FUSEK Radomír 1990 0:30:56

11. 215 VŠB, UK 3. AM 3 2:23:43 13. KETNER Karel 1990 0:55:52 17. KUBICA Roman 1989 1:01:17 9. ZIERIS Matyáš 1995 0:26:33

12. 135 Krušnoborci 9. M 3 2:25:32 16. PLETICHA Richard 1975 0:56:43 10. MARVAN Vojta 1987 0:58:02 33. VOLTR Tomáš 1991 0:30:47

13. 8 Kola od Ježíška 4. AM 3 2:26:34 8. PELÍŠEK David 1990 0:53:37 15. NOVÁK Petr 1987 1:00:28 50. LIGURSKÝ Ivo 1990 0:32:29

14. 222 .....zřejmě slušnej oddíl ..... 1. VM1 3 2:27:57 26. VACEK Martin 1969 0:59:04 21. KOUŘIL Daniel 1971 1:01:56 12. KRATOCHVÍL Petr 1971 0:26:57

15. 143 ALL IN 10. M 3 2:28:42 29. LHOTA Zbyšek 1984 0:59:42 24. MAŠEK Jan 1978 1:02:54 7. ZAJÍC Ondřej 1990 0:26:07

16. 39 NOSTUKL team 11. M 3 2:29:39 28. KLEMENT Jan 1986 0:59:38 14. STUNA Tomáš 1985 1:00:17 23. NOVÁK Ondřej 1992 0:29:44

17. 210 Salming, www.fitness-uno.cz 5. AM 3 2:29:55 15. VOLÁR Jan 1992 0:56:35 12. ZÁLESKÝ Milan 1992 0:58:40 74. ZBIROVSKÝ Vítek 1995 0:34:41

18. 111 PERUNgang 12. M 3 2:30:28 54. COUFAL Jakub 1986 1:03:32 11. RYTYCH Martin 1976 0:58:09 18. HRBEK Luděk 1967 0:28:47

19. 65 Splašený stádo 13. M 3 2:30:57 25. ŠNOBL Martin 1974 0:59:01 26. POSPÍŠIL Petr 1973 1:03:52 15. BOZDĚCH Zdeněk 1970 0:28:03

20. 59 Lazyboys 14. M 3 2:32:03 23. MACHÁČEK Petr 1972 0:58:28 19. POSPÍŠIL Petr 1979 1:01:25 46. RICHTER David 1977 0:32:09

21. 201 IN - LIFE JUNIOR 15. M 3 2:32:17 35. RYSKA Marek 1996 1:01:01 20. PAPULA Lukáš 1995 1:01:38 22. PAPULA Martin 1999 0:29:38

22. 54 krušnohorci 2. VM1 3 2:32:57 21. ŠINDELÁŘ Martin 1972 0:58:20 25. ZAVADIL Josef 1973 1:03:04 39. MALECHA Jan 1968 0:31:32

23. 48 Krušnobobci 16. M 3 2:34:05 38. DOLEŽAL Ladislav 1979 1:01:21 18. ŠUSTR Lukáš 1984 1:01:19 38. KOŠÍK Michal 1995 0:31:25

24. 186 TNF bike team 17. M 3 2:34:25 27. BEDNARSKÝ Vojta 1997 0:59:13 28. FLÁMA Tomáš 1997 1:05:24 24. VESELÝ Petr 1987 0:29:49

25. 213 TOPTE DŘEVEM - LIŠÁCI 18. M 3 2:34:36 22. TOMÁNEK Dan 1974 0:58:27 36. GRÉZL Martin 1991 1:07:27 17. JORDÁN František 1991 0:28:42

26. 146 FRAJEŘI - Polách a syn 19. M 3 2:35:20 40. ČMAKAL František 1977 1:01:29 23. KECHRT Tomáš 1981 1:02:03 42. ZDRÁHAL Jan 1985 0:31:48

27. 114 Czech outdoor extréme team 20. M 3 2:36:04 61. BIELČÍK Petr 1971 1:04:22 16. LIEBICH Petr 1986 1:01:07 30. BABÍČEK Šimon 1977 0:30:36

28. 124 KOLARNA 21. M 3 2:36:49 50. ZAJÍČEK Jaromír 1980 1:02:54 27. REINER Jan 1985 1:04:51 19. BRÁNKA Karel 1986 0:29:04

29. 248 T.J. Sokol Majetín 22. M 3 2:37:49 39. TADEÁŠ Rulík 1995 1:01:24 43. LUŽNÝ Filip 1992 1:10:00 8. SKLÁDAL Filip 1995 0:26:24

30. 174 IN-LIFE zabijaci 23. M 3 2:38:39 78. KOBZA Ondřej 1995 1:05:55 22. BITTNER Jakub 1994 1:02:01 32. ŠMOLDAS Michal 1998 0:30:43

31. 144 FilATo 24. M 3 2:39:47 57. RAŠNER Tomáš 1979 1:03:40 32. VÁLEK Adam 1984 1:06:03 26. ŠVÁB Filip 1983 0:30:04

32. 150 O5Z5 25. M 3 2:40:05 12. MAHOVSKY Franta 1983 0:55:40 48. BROZ Matej 1989 1:10:32 66. STRECHA Martin 1972 0:33:54

33. 116 Krušnostarci 1. VM2 3 2:41:39 73. VOPAT Milan 1961 1:05:28 29. NESTLER Josef 1963 1:05:33 31. SMÍTKA Petr 1963 0:30:38
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34. 42 RORO_Virtualis Team &Tři veterání 3. VM1 3 2:42:45 31. KURRI Jari 1969 1:00:35 42. FRED Velký 1967 1:09:58 47. OTEC Ivo 1968 0:32:12

35. 55 HABRDY 4. VM1 3 2:43:07 53. ŠKRABÁLEK Jan 1970 1:03:29 44. MIROSLAV Brabec 1967 1:10:01 21. HÁJSKÝ Stanislav 1968 0:29:37

36. 61 Koral Bartonek tym 1. Z 3 2:44:05 45. KRIEGELOVA Katerina 1984 1:02:18 39. ŠKARNITZLOVÁ Jitka 1990 1:08:40 56. HALASKOVA Petra 1974 0:33:06

37. 218 bikecentrum 26. M 3 2:44:34 9. VALACHOVIC Jakub 1985 0:54:35 54. SLEZACEK Karel 1973 1:12:15 103. KUČERA Jan 1987 0:37:44

38. 24 Bolha revival 27. M 3 2:45:01 18. SLEZÁK Zdeněk 1989 0:57:50 78. MALÝ Ondřej 1989 1:14:57 48. LADISLAV David 1993 0:32:14

39. 34 LOS RAPIDOS-CHIREX 5. VM1 3 2:45:07 43. KŇÁVA Martin 1971 1:01:58 40. LOVEČEK Martin 1971 1:09:38 61. NEUBERT David 1970 0:33:32

40. 249 Nutrend 28. M 3 2:45:28 66. ZIFČÁK Robin 1979 1:04:56 45. ZLÁMAL Tomáš 1979 1:10:09 28. LHOTKA Zbyšek 1984 0:30:23

41. 185 Stodůlecký klacci 29. M 3 2:45:37 14. JINDRA Adam 1990 0:56:30 59. DOMÍN Nikolas 1988 1:13:30 85. JANČA Adam 1989 0:35:37

42. 79 FAKANI - Polách a syn 30. M 3 2:45:55 30. HORKÝ David 1990 1:00:05 34. BORÁK Martin 1990 1:07:05 115. REMEŠ Jan 1988 0:38:45

43. 198 krušno cipisek 2014 31. M 3 2:46:29 33. SÝKORA Martin 1978 1:00:47 35. BERÁNEK Aleš 1975 1:07:24 110. KUBOVÝ Karel 1974 0:38:18

44. 96 Bike sport Hradec Králové 6. VM1 3 2:47:20 85. KUBÍČEK Petr 1967 1:06:46 37. KREJCAR Jarda 1967 1:08:34 45. VYLEŤAL Láďa 1963 0:32:00

45. 3 Božani 32. M 3 2:48:26 32. LACHNIT Jan 1980 1:00:35 66. KRATOCHVÍL Martin 1981 1:13:58 65. HAISLAR Ondřej 1996 0:33:53

46. 41 Samolibí machři 33. M 3 2:48:58 56. HORNÝ Pavel 1973 1:03:37 49. HAJDA Pavel 1972 1:10:32 78. ŠEVČÍK Dušan 1976 0:34:49

47. 136 Novatop Lapierre 34. M 3 2:50:40 44. KUBÍN Jakub 1997 1:02:14 94. FIALA Radim 1995 1:17:32 34. KOBLÍŽEK Daniel 2000 0:30:54

48. 133 Zombie 2. VM2 3 2:51:03 86. CHUCK FRKAL Mirek 1956 1:06:48 58. 1961 1:13:03 37. 1963 0:31:12

49. 168 Litovelský šok 3. VM2 3 2:51:26 70. JÍNA Pavel 1962 1:05:11 86. VYCHODIL Lubomír 1957 1:16:24 25. HRABEC Bob 1962 0:29:52

50. 20 HSK Benecko 6. AM 3 2:52:01 20. KUBINA Matěj 1992 0:58:00 47. HERBS Filip 1992 1:10:23 170. JANATA Karel 1992 0:43:38

51. 147 FOTŘI - Polách a syn 7. VM1 3 2:52:03 89. HORKÝ Lubomír 1968 1:07:14 46. JÍLEK Martin 1969 1:10:18 72. PRACHAŘ Luboš 1964 0:34:31

52. 122 Team JSVHKS 35. M 3 2:52:17 49. SINCL Jiri 1994 1:02:38 87. HORAK Vit 1978 1:16:43 54. STOLA Karel 1997 0:32:55

53. 237 Svaly! 36. M 3 2:52:28 101. POŠTULKA Tomáš 1997 1:08:55 76. PARMA Dominik 1998 1:14:54 16. KUBŮ Petr 1976 0:28:38

54. 154 PEPIS 8. VM1 3 2:53:16 82. KADĚRKA Robert 1970 1:06:15 67. KOLÁŘ Robert 1959 1:14:02 55. KADĚRKA Oto 1963 0:32:59

55. 151 Dáme To 4. VM2 3 2:53:17 62. VROBEL Miroslav 1961 1:04:31 77. KOHOUTEK Vratislav 1955 1:14:55 64. HRON Jirka 1951 0:33:50

56. 131 OK PLAST 5. VM2 3 2:53:34 79. VÁCLAVEK Tomáš 1958 1:05:56 31. KRAČMÁR Luboš 1961 1:06:01 147. NETOPIL Zbyněk 1960 0:41:37

57. 178 IN-LIFE holky 1. AZ 3 2:53:54 74. VAŠINOVÁ Petra 1990 1:05:33 72. GARGELOVÁ Tereza 1989 1:14:34 62. ČAPÁKOVÁ Eliška 1995 0:33:46

58. 139 Jeřábníci 37. M 3 2:53:55 60. KOLORZ Jan 1985 1:03:53 41. ŠTEVANKA Ladislav 1981 1:09:43 129. SMOLKA Radek 1981 0:40:19

59. 184 BOBR LICKERS CLUB 38. M 3 2:54:12 42. JETELINA Petr 1985 1:01:45 38. TOPINKA Martin 1984 1:08:35 172. SOUKAL Jan 1970 0:43:53

60. 160 Varadero 39. M 3 2:55:08 84. WURZEL Jakub 1980 1:06:42 30. NESET Jan 1986 1:05:50 160. KAŠPARŮ Jan 1980 0:42:37

61. 225 PAIN AND GAIN 40. M 3 2:55:15 52. ČERNÝ Jakub 1980 1:03:27 101. MATUŠKA Jaroslav 1987 1:19:30 49. VALENTA Michal 1993 0:32:17

62. 167 VAZEZA Bobr Cup Team 41. M 3 2:55:19 77. VALENTA Libor 1979 1:05:52 73. ZEDNÍK Vítězslav 1996 1:14:43 76. ZAORAL Martin 1993 0:34:44

63. 202 Oknoplast Šumperk 42. M 3 2:55:38 36. JÍLEK David 1987 1:01:20 53. JANKŮ Martin 1989 1:11:57 156. BLÁHA Jiří 1987 0:42:21

64. 228 Tři draci 43. M 3 2:55:53 134. PÁRAL Marek 1996 1:12:15 57. PETROŠ Kája 1990 1:12:42 35. OLEJNÍK Jan 1996 0:30:55

65. 71 Multisport Team 2. Z 3 2:56:41 59. GERYCHOVÁ Michaela 1982 1:03:47 92. STODŮLKOVÁ Denisa 1991 1:16:58 89. BAČÁKOVÁ Radka 1983 0:35:55

66. 30 PM Consulting 44. M 3 2:57:05 71. JADRNÝ Lubomír 1973 1:05:15 83. DOLEŽAL Jan 1979 1:15:43 92. ŠPINDLER Zdeněk 1956 0:36:08

67. 148 KOLARNA STORE 45. M 3 2:57:39 72. ŠPIČÁK Roman 1993 1:05:25 80. BŘEZINA Martin 1982 1:15:14 99. MLČOCH Jan 1986 0:37:00

KRUTOV SHEFTCHIK 
Pavel

LUBOJACKIJ Uryj 
Albertovič
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68. 4 CREDO TEAM 1 9. VM1 3 2:57:47 124. SMĚŠNÝ Pavel 1968 1:11:19 64. TOMÁŠEK Michal 1970 1:13:55 51. URBAN Radek 1972 0:32:33

69. 31 Rychlé pípy Kadaň 46. M 3 2:58:31 51. ALFERI Jiří 1980 1:03:19 109. MAXA Zdeněk 1967 1:21:12 67. ŘEHÁK Miroslav 1971 0:34:00

70. 127 Až na krev 47. M 3 2:58:37 47. JELÍNEK Michal 1990 1:02:35 111. JELÍNEK Lukáš 1988 1:22:00 68. KNEBLÍK Adam 1984 0:34:02

71. 66 Triski 48. M 3 2:58:41 67. VACEK Ludvík 1976 1:05:00 60. MILERSKI Pavel 1975 1:13:40 127. MASTNÝ Šimon 1966 0:40:01

72. 68 Tři Pštrosáčata 49. M 3 2:58:43 109. PŠTROS Tomáš 1984 1:10:03 70. PŠTROS Vojtěch 1982 1:14:21 70. PŠTROS Dan 1985 0:34:19

73. 214 Vždy čerství 50. M 3 2:58:59 120. KUBÍK Pavel 1981 1:11:13 52. POKORNÝ Aleš 1986 1:11:53 88. BAZGER Miroslav 1984 0:35:53

74. 170 MONARDA 51. M 3 2:59:30 19. AXMANN Karel 1983 0:57:52 148. BEHÚŇ Ján 1965 1:29:46 43. BEHÚŇ Tomáš 1996 0:31:53

75. 25 VEJLETNICI 10. VM1 3 2:59:50 93. HLADÍK Vladimír 1968 1:07:49 62. HOŠALA Luboš 1968 1:13:50 109. PAVLÍK Jiří 1964 0:38:11

76. 91 Sokolská hospoda A 52. M 3 3:00:41 58. ŠKŮREK Pavel 1986 1:03:47 95. HYNEK Pavel 1979 1:17:37 120. HYNEK Daniel 1976 0:39:18

77. 182 ...za hranice... 53. M 3 3:00:56 83. BLÁHA Tomáš 1986 1:06:37 98. ŠATNÍK Viktor 1981 1:18:38 86. NOVOSAD Igor 1960 0:35:40

78. 23 Krasoň, Drsoň, Jasoň 54. M 3 3:01:20 76. KUBIŠTA Jan 1986 1:05:36 56. ZRŮST Adam 1995 1:12:27 168. MATZNER Martin 1988 0:43:17

79. 40 BB CYKLOSPORT SUPERIOR girls 3. Z 3 3:01:27 46. KLIMEŠOVÁ Tereza 1984 1:02:24 112. STUNOVÁ Alžběta 1987 1:22:09 98. SMETÁNKOVÁ Klára 2000 0:36:54

80. 254 In-life cycling meatfly voe 55. M 3 3:01:50 145. BŘEZINA Tomáš 1989 1:13:07 33. MAXANT Jindřich 1985 1:06:46 152. VLČEK Pavel 1989 0:41:57

81. 189 MADO Team 56. M 3 3:02:11 87. SIENTY Martin 1981 1:06:59 134. KREJČÍŘ Dominik 1996 1:26:04 20. SATKE Adam 1994 0:29:08

82. 240 Ribil team 57. M 3 3:02:12 48. HAUSKNECHT Martin 1994 1:02:37 100. HAUSKNECHT Petr 1973 1:19:12 131. CHMELAŘ Petr 1974 0:40:24

83. 18 Prosport 58. M 3 3:02:25 140. ŠTĚPÁNEK Jiří 1978 1:12:41 55. SEMORÁD Přemysl 1978 1:12:19 101. PEŇÁZ Jaroslav 1980 0:37:25

84. 94 Biketeam Hydraulickej Pi*us 59. M 3 3:02:57 34. HORÁK Jaroslav 1984 1:00:50 50. TEJKAL Vladimír 1984 1:11:22 218. MADER Pavel 1983 0:50:45

85. 262 In LIFE 60. M 3 3:03:11 172. VALOUCH Milan 1988 1:16:01 71. MIKESKA Ladislav 1987 1:14:33 52. BOUČEK Stanislav 1999 0:32:36

86. 45 Delta team 61. M 3 3:03:11 144. POPELKA Jan 1976 1:12:57 61. ŠKODA Marek 1981 1:13:49 96. MLÁDEK Jiří 1961 0:36:25

87. 52 Rychlá rota 62. M 3 3:03:27 96. VANĚČEK Tomáš 1986 1:08:24 128. ZÍMA Jakub 1989 1:24:30 29. PAZOUREK Jan 1973 0:30:33

88. 205 BEAVERS 85 63. M 3 3:03:44 92. KLEMSA Kamil 1981 1:07:43 123. REITHAR Martin 1989 1:24:03 44. SYNEK Petr 1985 0:31:59

89. 142 Dopijem a půjdem 64. M 3 3:04:01 168. VOŽENÍLEK Miroslav 1969 1:15:36 79. NAVRÁTIL Viktor 1976 1:15:00 59. VALÍKOVÁ Radka 1991 0:33:25

90. 243 TRO-SKI PRAHA A 65. M 3 3:04:07 69. HOLUBEC Marek 1974 1:05:09 84. POSPÍŠIL Pavel 1975 1:15:59 166. VOJTĚCH Jakub 1975 0:42:59

91. 223 ČERNÝ CITRON 4. Z 3 3:04:16 119. CHMELKOVÁ Kristina 1987 1:11:01 97. PROCHÁZKOVÁ Lenka 1996 1:17:50 83. DIMOVOVÁ Vika 2000 0:35:24

92. 194 dcera,syn,otec 66. M 3 3:04:52 103. KOŠÍK Michal 1995 1:09:16 91. KOŠÍK Ivo 1969 1:16:57 113. KOŠÍKOVÁ Denisa 2001 0:38:39

93. 15 Pomalu a rozvážně 67. M 3 3:05:22 37. HUBÁČEK Pavel 1993 1:01:20 129. NAVRÁTIL Marek 1977 1:24:51 116. KOTYZA Oldřich 1994 0:39:10

94. 232 Milda team 68. M 3 3:06:00 111. VALOUCH Vladimír 1975 1:10:13 69. JAVŮREK Milan 1971 1:14:14 146. KYLAR Aleš 1997 0:41:33

95. 75 XTR TEAM 69. M 3 3:06:05 118. KEPKA Petr 1975 1:11:01 105. LAŇKA Petr 1975 1:20:11 79. BAUŠTEIN Daniel 1973 0:34:53

96. 7 NA PADRŤ 70. M 3 3:06:20 68. BRAVENY Adam 1988 1:05:07 88. PETR Jaroslav 1979 1:16:45 177. DOHNAL Tomáš 1964 0:44:27

97. 28 Bys3caMAN 71. M 3 3:06:28 106. LANGER Tomáš 1989 1:09:42 74. LANGER Martin 1984 1:14:46 153. NOVÁK Vojtěch 1988 0:42:00

98. 229 miss3 72. M 3 3:06:44 155. HOLUBOVÁ Klára 1979 1:13:46 110. OPLETAL Kamil 1963 1:21:23 40. BANÁK Peter 1981 0:31:35

99. 21 Harrisarts Tattoo extrem team 73. M 3 3:07:19 142. ŠTUMPF Eda 1980 1:12:52 63. VÍTEK Martin 1983 1:13:53 136. DLABKA Ondra 1985 0:40:34

100. 63 JTJ 44 74. M 3 3:07:57 162. HERYNEK Jiří 1974 1:15:08 75. KOSTKA Tomáš 1974 1:14:53 106. WALTER Jakub 1998 0:37:57

101. 238 Expres mix 75. M 3 3:08:16 88. PAVELKA Marek 1988 1:07:05 130. SLOVAKOVÁ Zuzana 1994 1:24:55 94. ŠILHÁNEK Miroslav 1998 0:36:16
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102. 206 Úplné prokrvení 76. M 3 3:08:36 198. RYCHLÍK Jakub 1987 1:19:08 81. SKLENSKÝ Jan 1986 1:15:16 69. PROCHÁZKA Jan 1986 0:34:12

103. 10 Bratři bobři 77. M 3 3:09:13 63. TŮMA Jiří 1988 1:04:42 150. LEBEDA Lukáš 1987 1:30:02 71. PODHADSKÝ Jan 1989 0:34:28

104. 200 Lázně Bludov- V.H.V Team 78. M 3 3:09:30 81. VOGEL Michal 1976 1:06:12 96. HAVLÍČEK Petr 1978 1:17:39 187. VOGEL Zdeněk 1973 0:45:39

105. 257 TJ VS Litovel 79. M 3 3:10:00 130. VÁVRA Marek 1997 1:11:53 82. SEHNAL Filip 1997 1:15:26 161. SUŠEŇ Daniel 1999 0:42:40

106. 74 Crazy Bike Team Lipník nad Bečvou 11. VM1 3 3:10:20 166. KOPEČNÝ Frntišek 1962 1:15:31 90. SEDLÁČEK Gamba 1969 1:16:49 107. VYBÍRAL Zdeněk 1973 0:37:59

107. 78 KARAT eXtreme Heads B 80. M 3 3:10:41 156. ŠROTÍŘ Libor 1978 1:14:25 89. PŘICHYSTAL Pavel 1964 1:16:46 122. VAJČNER Roman 1977 0:39:31

108. 69 RODAK 81. M 3 3:13:01 110. KAVRENTZIS Konstantin 1981 1:10:06 99. VÁCLAVEK Jaroslav 1970 1:18:39 176. PALONCÝ Pavel 1963 0:44:17

109. 106 Vlčí louka 82. M 3 3:13:40 128. VLČEK Roman 1970 1:11:37 106. LOUČKA Marek 1982 1:20:16 150. VLČKOVÁ Lenka 1982 0:41:48

110. 121 Pe...Pe...PIG 83. M 3 3:13:50 126. GOTZ Petr 1983 1:11:28 65. KOKAISL Martin 1988 1:13:55 200. GOTZ Petr 1954 0:48:27

111. 11 Hanácky Větre 84. M 3 3:13:55 108. CZMERO Jaromír 1981 1:09:59 93. KUBICA Michal 1980 1:17:20 193. NÁVRAT Jan 1980 0:46:36

112. 169 Děti z Einsteinky 85. M 3 3:14:28 218. NAKLÁDALOVÁ Kateřina 1979 1:22:07 132. NAKLÁDAL Jiří 1978 1:25:21 13. KNEBEL Robert 1971 0:27:00

113. 14 3atlon team Uničov 6. VM2 3 3:15:06 100. KREJČÍ Ivo 1957 1:08:53 126. MOGROVICS Michal 1947 1:24:12 154. LÁTR Aleš 1950 0:42:01

114. 70 René Já a Kuča 86. M 3 3:15:23 151. WIEDERMAN René 1983 1:13:28 141. PAPULA Pavel 1971 1:27:23 73. KUČA Jakub 1998 0:34:31

115. 101 Staří dobří 87. M 3 3:15:33 148. DOHNAL Radek 1989 1:13:11 115. VACÍK Václav 1960 1:22:49 124. MATULA Zdenek 1955 0:39:33

116. 236 BAVI vás BAVI Team 88. M 3 3:15:59 164. MARKIEVIČ Jakub 1991 1:15:22 85. KOHOUT Lukáš 1995 1:16:01 178. BAROŇ David 1968 0:44:36

117. 38 AK Drnovice 1. VZ 3 3:16:04 146. HYNŠTOVÁ Marie 1957 1:13:08 145. VODEHNALOVÁ Milena 1973 1:28:14 75. BÍLOVSKÁ Gabriela 1973 0:34:42

118. 80 KLOŤÁCI 89. M 3 3:16:24 159. POŠTULKA Zdenek 1966 1:14:48 136. PEKAŘ Radek 1971 1:26:25 81. HRABAL Pavel 1978 0:35:12

119. 164 MIZUPA 90. M 3 3:16:55 186. MAREK Michal 1974 1:17:17 144. REŽŇÁK Ladislav 1966 1:27:57 41. ŠAMÁNEK Pavel 1974 0:31:41

120. 17 Hôbatí fógli 91. M 3 3:17:14 121. SIKORA Aleš 1973 1:11:15 102. SIKORA Luboš 1977 1:19:48 191. HUBÁČEK Jiří 1984 0:46:11

121. 175 STATICKÝ STATICI 92. M 3 3:17:18 90. STANĚK Daniel 1978 1:07:27 154. KALLER Bohdan 1989 1:30:37 118. KALLER Vítězslav 1986 0:39:13

122. 95 ... tak určitě ... 93. M 3 3:17:19 136. ŠIMÍK Ondřej 1981 1:12:26 104. DRIENOVSKÝ Zbyněk 1984 1:20:02 179. KREJČÍ Martin 1995 0:44:52

123. 181 ReJF Team 94. M 3 3:17:53 80. BŘEZINA Radomír 1967 1:06:01 116. POUČ Jiří 1977 1:22:59 206. PŘEČEK František 1963 0:48:53

124. 97 Free -racing team 95. M 3 3:18:03 99. MAŠLÍK Michal 1983 1:08:51 131. BUCHTA Martin 1977 1:25:00 175. NOVOTNÝ Petr 1969 0:44:13

125. 230 L.A.K. pro radost 96. M 3 3:18:34 117. VYDRA Ladislav 1986 1:10:47 140. SCHNEIDER Adam 1986 1:26:53 140. BEDNÁREK Jakub 1985 0:40:55

126. 199 Team for Martin 97. M 3 3:18:39 41. STEHLÍK Petr 1989 1:01:41 142. PŘEDSEDOVIČ Robert 1989 1:27:32 210. PAVELCOVÁ Lenka 1965 0:49:26

127. 138 Václav a my 98. M 3 3:18:52 107. ŠLANHOF Josef 1974 1:09:45 173. ŠŤASTNÝ Václav 1962 1:33:54 82. BRUŠTÍK Pavel 1978 0:35:13

128. 56 Nová Hradečná Devils 99. M 3 3:19:33 150. PETR Zdeněk 1975 1:13:26 113. KOCUREK Jiří 1974 1:22:17 171. ŠOBOTA Pavel 1974 0:43:51

129. 156 Fosa & tačudi 100. M 3 3:19:41 24. DVOŘÁK Pavel 1982 0:58:42 182. ZÁLEŠÁK Boris 1983 1:35:16 188. CHALOUPKA Jaromír 1984 0:45:43

130. 117 Nilfisk ALTO pro cycling 2. VZ 3 3:19:44 143. KARAFIÁTOVÁ Svatava 1973 1:12:55 169. BUŠKOVÁ Leona 1972 1:33:01 63. SADILOVÁ Marcela 1967 0:33:47

131. 120 Hokus Pokus 101. M 3 3:19:55 95. LEBEDA Petr 1975 1:08:00 135. MACHÁČEK Miroslav 1976 1:26:16 186. ŠKRLANT Martin 1984 0:45:39

132. 86 D.U.CH. Měřín 102. M 3 3:20:20 188. CHALOUPKA Petr 1982 1:17:29 68. KOLAŠÍNOVÁ Johana 1992 1:14:13 204. LÁZNIČKA Karel 1976 0:48:38

133. 102 Babraci 103. M 3 3:20:25 170. TAUBER Pavel 1984 1:15:54 51. HRABĚ Pavel 1983 1:11:34 228. TOMAN Zbyněk 1985 0:52:57

134. 19 Fousáči 104. M 3 3:20:33 102. STRUHÁR Michal 1988 1:08:58 152. KROBOT Jan 1987 1:30:20 143. KOVÁŘ Michal 1986 0:41:16

135. 176 Harry Team 105. M 3 3:21:05 133. NESVADBA Oldřich 1978 1:11:59 108. NEMRAVA Petr 1980 1:20:37 201. AXMANN Petr 1982 0:48:29
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136. 192 Homolkovi 106. M 3 3:21:08 125. VÁGNER Pavel 1988 1:11:20 205. MLÁDEK Jiří 1988 1:39:32 27. NĚMEC Tomáš 1991 0:30:16

137. 128 IN-LIFE cycling - staří bobři 7. VM2 3 3:21:10 201. KONDEL Jaroslav 1958 1:19:13 124. NESET Vladimír 1959 1:24:06 105. HOŘÍNEK Jaroslav 1963 0:37:51

138. 2 Střelice Nr. 6. 107. M 3 3:21:15 55. KOVAŘÍK Zbyněk 1974 1:03:32 191. JAMBOR Milan 1964 1:37:11 133. GUCCI Jovano 1984 0:40:31

139. 259 Výběr z bobulí 12. VM1 3 3:21:47 135. SEIFERT Ivan 1966 1:12:19 125. KROBOT Vratislav 1973 1:24:06 182. NOVOTNÝ Miroslav 1973 0:45:22

140. 173 Varadero II 108. M 3 3:21:56 154. SPÁČIL Jan 1969 1:13:46 114. TOMANEK Radek 1976 1:22:31 185. HALA Miroslav 1980 0:45:39

141. 36 pacakteam 109. M 3 3:22:45 98. PAZDERA Miroslav 1972 1:08:49 103. ŽITNÝ Jaroslav 1981 1:19:48 230. VOLDÁN Zdenek 1976 0:54:08

142. 130 Tuleni 110. M 3 3:22:58 94. BENEŠ Martin 1976 1:07:53 163. MAUER Jan 1984 1:32:17 164. BAHNÍK Ondřej 1976 0:42:49

143. 193 Strejda Příhoda 111. M 3 3:23:24 97. PŘÍHODOVÁ Klára 1988 1:08:32 138. PŘÍHODOVÁ Karolína 1985 1:26:33 199. PŘÍHODA Jaromír 1958 0:48:18

144. 1 Hodný, zlý a ošklivý 112. M 3 3:24:00 161. JIŘÍK Jakub 1975 1:14:57 133. ZAVRTÁLEK Martin 1971 1:25:42 169. PLÁŠIL Jiří 1974 0:43:22

145. 179 Fast And Furious 113. M 3 3:24:24 65. MARTINEK Ondřej 1997 1:04:49 208. ŠVARC Dominik 1998 1:40:04 123. ŠVARC Adam 2000 0:39:32

146. 261 HC nám se nechce 114. M 3 3:24:44 129. VLK Jakub 1996 1:11:41 190. BRYNDA Václav 1997 1:36:16 97. PECHÁČEK Filip 1996 0:36:47

147. 27 TREMOR PĚČÍKOV 115. M 3 3:24:55 152. VLČEK Aleš 1971 1:13:29 158. HOZA Jan 1974 1:31:44 126. KUBEŠA Petr 1972 0:39:43

148. 5 Filmondo 116. M 3 3:25:17 157. BURSA Marek 1980 1:14:39 149. HORNÝ Martin 1984 1:29:50 139. ŠPITT Martin 1982 0:40:48

149. 166 Turbo Veverky 5. Z 3 3:26:12 137. LOLLKOVÁ Hana 1996 1:12:33 213. TOMÁŠKOVÁ Kateřina 1997 1:40:46 53. DIMOVOVÁ Barbora 2000 0:32:53

150. 119 Opičáci 117. M 3 3:26:28 131. GREGUŠ Ondřej 1987 1:11:53 198. KAŇOK Pavel 1988 1:38:33 91. SRNÁKOVÁ Dominika 1988 0:36:02

151. 220 PRDi z Hončova 118. M 3 3:27:49 104. ŠENK Papén Martin 1979 1:09:26 146. HORÁK Rejza Richard 1975 1:29:10 208. PŮČEK Dejv David 1976 0:49:13

152. 188 Hlemýždi 2014 119. M 3 3:28:01 180. CHALUPA Petr 1978 1:16:56 196. HOLOUBEK Luboš 1969 1:37:58 57. JIŘÍ Žák 1986 0:33:08

153. 231 BAJALA TEAM - hlemýždi 120. M 3 3:28:15 158. SVOZIL Radek 1997 1:14:43 119. JURIČEK Miroslav 1997 1:23:23 212. OLŠANSKÝ Michal 1993 0:50:09

154. 196 Bobrly Hills 902 10 7. AM 3 3:28:19 178. VIK Michal 1991 1:16:52 107. VOJTA Lukáš 1991 1:20:36 220. HEJNA Martin 1989 0:50:50

155. 73 RBT Slimaci 13. VM1 3 3:28:52 221. POLIŠENSKÝ Richard 1965 1:22:31 122. TOMEČEK Petr 1971 1:23:58 157. SMETÁNKA Ivo 1965 0:42:23

156. 103 KATODA OLOMÓC 121. M 3 3:28:55 113. SOFKA Petr 1978 1:10:30 161. DOČKAL Roman 1979 1:32:00 192. MAREK Karel 1971 0:46:25

157. 183 Vemblodi 14. VM1 3 3:29:44 147. BENDA Milan 1967 1:13:10 127. MICHALIC Jan 1970 1:24:29 226. PETŘÍK Jaroslav 1971 0:52:05

158. 256 Poříčáci 122. M 3 3:30:18 64. CHÁB Jan 1974 1:04:44 147. ŘEZNÍČEK Michal 1985 1:29:44 236. MIKOLÁŠ Zdeněk 1984 0:55:51

159. 99 FOTR FOFR TEAM 8. VM2 3 3:30:30 181. SVEDONÍK Josef 1955 1:17:05 156. TŘUPEK Miroslav 1956 1:30:57 158. MAREK Miloň 1952 0:42:28

160. 203 Dream team 123. M 3 3:31:03 183. POSPÍŠIL Jakub 1998 1:17:07 157. SOUČEK Josef 1999 1:31:06 165. LUDWIG Hubert 1999 0:42:49

161. 64 GEM Racing Team 124. M 3 3:31:08 203. JAROŠ Michal 1979 1:19:18 118. HANÁK Petr 1985 1:23:17 203. KUNOVSKÝ Karel 1987 0:48:34

162. 100 Punk Team 125. M 3 3:31:37 199. ŠŤASTNÁ Johana 1985 1:19:08 170. BOJDA Roman 1989 1:33:11 119. TREFNÁ Hana 1980 0:39:17

163. 37 Senci z Hané 126. M 3 3:31:48 193. LABUDA Miloš 1966 1:18:23 193. DOZRÁL Martin 1991 1:37:34 87. SVOBODA Jirka 1975 0:35:52

164. 219 Lemroň TEAM 127. M 3 3:32:19 123. MRŮZEK David 1976 1:11:19 233. KRČ Tomáš 1993 1:47:32 60. KRČ Ladislav 1999 0:33:28

165. 77 brush family 128. M 3 3:32:24 91. ŠTĚTKA Matěj 1996 1:07:38 176. ŠTĚTKA Petr 1965 1:34:04 217. ŠTĚTKOVÁ Andrea 1969 0:50:42

166. 58 Gripeni z Bradla 15. VM1 3 3:32:27 176. LOLLEK Petr 1971 1:16:33 211. FRÉHAR Libor 1970 1:40:22 84. ŘEZNÍČEK Vladislav 1964 0:35:32

167. 253 kimi 007 129. M 3 3:32:37 200. HAMPL Jiří 1991 1:19:11 185. ŠANA Jiří 1974 1:35:35 104. OBZINA Martin 1974 0:37:51

168. 92 Rychlé Spermie 130. M 3 3:32:48 165. PEŠAN Rudolf 1978 1:15:25 171. JANČIJUK Nikola 1980 1:33:27 173. NAVRÁTIL Tomáš 1978 0:43:56

169. 46 PERLINI 16. VM1 3 3:33:10 141. PRUCEK Daniel 1969 1:12:42 202. HAVLÍČEK Miroslav 1954 1:39:21 141. TUHÁČEK Pavel 1951 0:41:07

170. 50 GymJat-UL 131. M 3 3:33:26 149. POŽIVIL Václav 1998 1:13:24 180. HRUBÝ Matouš 1999 1:34:39 183. VICHER Jan 2000 0:45:22
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171. 47 Dravci Šternberk 132. M 3 3:33:37 184. KRASULA Lukáš 1980 1:17:11 212. FENCL Radovan 1972 1:40:30 90. DOLEŽEL Pavel 1970 0:35:56

172. 62 IRUMACE 133. M 3 3:33:40 115. HAVLÍČEK Ondřej 1988 1:10:40 235. HAVLÍČEK Martin 1988 1:48:14 77. HNULÍK Michal 1988 0:34:47

173. 112 Beerboys2 134. M 3 3:34:00 138. JANKŮ Petr 1974 1:12:36 120. FRANO Petr 1981 1:23:30 238. VELART Jiří 1975 0:57:54

174. 252 Laurich team 135. M 3 3:34:06 202. BENEŠ Daniel 1969 1:19:17 155. PETERKA Vít 1969 1:30:49 174. HRUBÝ Jiří 1985 0:44:00

175. 260 no 8. AM 3 3:34:56 215. JECH Petr 1990 1:21:39 137. REJMAN Jakub 1991 1:26:25 195. PŘIBYL Martin 1992 0:46:52

176. 207 TOPTE DŘEVEM - DIVOČÁCI 136. M 3 3:35:36 210. STANISLAV Tichý 1979 1:21:00 143. GOTTFRIED Martin 1980 1:27:53 194. GAŽAR Jan 1985 0:46:42

177. 110 missTři 137. M 3 3:35:50 191. BLAHA Robert 1972 1:17:44 187. KOVÁŘ Dušan 1974 1:36:02 155. BEDNÁŘ Lubomír 1979 0:42:03

178. 44 Vabajo motors 138. M 3 3:36:02 219. JORNÍČEK Michal 1980 1:22:11 172. BARTOŠ Milan 1975 1:33:43 128. VALTROVÁ Zuzana 1986 0:40:08

179. 51 Hledá se sponzor 139. M 3 3:36:24 75. KRIKL Dalibor 1970 1:05:35 201. ŠNOBL Radek 1972 1:39:02 225. PRUCEK Antonín 1974 0:51:48

180. 49 Plameňáci 140. M 3 3:36:44 160. ŠÍBL Martin 1978 1:14:56 217. PAVLIŠ Vít 1969 1:42:08 125. KOUDELA Josef 1979 0:39:41

181. 159 Kdo jí tvaroh, vidí za roh 141. M 3 3:37:29 213. NEMRAVA Michal 1982 1:21:21 151. PLOŠTICA Stanislav 1984 1:30:17 189. HENKL Tomáš 1983 0:45:50

182. 98 Judo Klub Olomouc 142. M 3 3:38:14 122. HOUŠKA Daniel 1989 1:11:18 228. POSPÍŠIL Robert 1991 1:45:32 145. BARTEL Jan 1986 0:41:24

183. 244 Muži v naději 143. M 3 3:38:15 169. ČERNÝ Kuba 1980 1:15:38 207. ŠVÁČEK Pavel 1995 1:40:02 159. BALKO Radek 1987 0:42:35

184. 57 SK Ujčov 17. VM1 3 3:38:52 208. KOLBÁBEK Milan 1960 1:20:05 159. DINGA Libor 1965 1:31:44 196. NEČESÁNEK Miloš 1966 0:47:03

185. 93 VVS Verměřovice 18. VM1 3 3:39:07 182. HOLUŠA Petr 1965 1:17:07 210. MARTINEK Břetislav 1964 1:40:11 151. SNOPEK Josef 1952 0:41:50

186. 245 Přez závit 144. M 3 3:39:18 224. KNEBLOVÁ Pavla 1974 1:24:22 199. ŠTEFKA Robert 1948 1:38:40 93. KNEBLOVÁ Tereza 2001 0:36:16

187. 221 TRO-SKI Praha B 145. M 3 3:39:36 179. NOVOTNÝ Petr 1975 1:16:54 215. ČERVENKA Michal 1977 1:41:03 149. HARTMANN Jan 1977 0:41:39

188. 13 Votroci 146. M 3 3:39:55 243. PLÍŠEK Stanislav 1985 1:34:29 164. ŘÍHA Zdeněk 1987 1:32:17 58. MATUŠKA Pavel 1986 0:33:08

189. 104 I.N.R.I. 147. M 3 3:40:17 114. VÁVRA Michal 1983 1:10:31 203. ŠVÉDOVÁ Hanka 1986 1:39:27 214. VALCHAŘ Honza 1982 0:50:19

190. 132 L&M 148. M 3 3:40:32 173. SOCHOROVÁ Martina 1983 1:16:26 197. SVĚCHOVSKÝ Adam 1983 1:38:01 190. KOZUBAL Luboš 1994 0:46:06

191. 35 Kyblíkáři MB 149. M 3 3:40:59 171. DANĚK Ondřej 1986 1:16:01 232. PETŘÍČEK Petr 1983 1:46:21 112. HURT Štěpán 1985 0:38:37

192. 90 Špunda Team 150. M 3 3:42:25 116. ŠPUNDA Vítězslav 1984 1:10:43 231. ŠPUNDA František 1980 1:46:19 184. ŠPUNDA Jiří 1992 0:45:23

193. 224 Nepoučitelní 151. M 3 3:42:44 194. NOVÁK Václav 1977 1:18:34 181. ZACH Jakub 1982 1:34:49 209. CHOCHOLA Miloš 1979 0:49:21

194. 247 Zdechliny 152. M 3 3:42:50 167. HUDEČEK Vojta 1993 1:15:34 229. PINKAS Adam 1993 1:45:39 148. UNGER Michal 1968 0:41:37

195. 29 S ÚSMĚVEM 19. VM1 3 3:43:29 238. ŠEVČÍK Mirek 1958 1:31:52 139. ŽOVINEC Milan 1968 1:26:45 180. NOVÁK Ludva 1967 0:44:53

196. 76 JMP 153. M 3 3:43:54 225. HRACHOVEC Jiří 1971 1:25:16 184. NANTL Martin 1974 1:35:34 167. KNÉBL Pavel 1972 0:43:03

197. 204 Brněnští draci 154. M 3 3:44:16 204. BEDNAŘÍK Petr 1982 1:19:39 223. ŠUBRT Jan 1986 1:44:04 135. ŠUBRT Radovan 1975 0:40:33

198. 32 TriSK 155. M 3 3:44:43 163. HANSGUT Rudolf 1968 1:15:14 204. PEKAŘ Milan 1971 1:39:30 211. ŠLÍŽEK Petr 1975 0:49:59

199. 211 TOPTE DŘEVEM - JEZEVCI 156. M 3 3:45:07 232. SLÁDEK Petr 1981 1:26:46 195. VEČEŘA Mira 1980 1:37:54 132. ŠTĚPANÁNEK Jaroslav 1980 0:40:27

200. 161 Lazy beavers 157. M 3 3:45:30 217. OŠŤÁDAL Luboš 1986 1:22:02 178. MATOŠKA Aleš 1986 1:34:31 207. JANČÍK Martin 1986 0:48:57

201. 241 SimplyTheBest 158. M 3 3:45:32 205. DUTSZÁKOVÁ Kateřina 1989 1:19:45 117. KRAJČA Stanislav 1983 1:23:10 247. ALEŠ Petr 1994 1:02:37

202. 81 Lukovští laufaři - V 159. M 3 3:46:05 240. PELÍŠKOVÁ Kamila 1977 1:32:18 165. ŠVEHLÁK Jiří 1972 1:32:35 142. ULMAN Přemysl 1973 0:41:12

203. 140 Šikovné akademičky! 2. AZ 3 3:46:13 235. TROJANOVÁ Tereza 1985 1:29:55 186. KRATOCHVÍLOVÁ Eva 1989 1:35:45 134. BJALKOVÁ Tamara 1993 0:40:32

204. 165 Sokolská hospoda B 160. M 3 3:46:36 220. VOSTREJŽ Jan 1986 1:22:15 227. POUČ František 1997 1:45:10 117. ŘEHÁKOVÁ Bára 1994 0:39:11
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205. 89 InterTriGo 9. AM 3 3:46:59 216. VYČÍTAL Ondřej 1985 1:22:00 224. HOŠEK Petr 1986 1:44:15 137. BRŮHA Jan 1984 0:40:44

206. 109 Parabobři 161. M 3 3:47:34 222. BRYX Ondřej 1980 1:22:52 166. BRYX Petr 1978 1:32:37 227. DERKA Michal 1981 0:52:06

207. 12 Krušnoženky 3. VZ 3 3:47:44 230. VRÁTNÁ Alenka 1965 1:26:31 189. VANKOVÁ Agáta 1965 1:36:15 181. BŘEZINOVÁ Dáša 1958 0:44:58

208. 234 Bebíčka 162. M 3 3:48:11 212. KUČERA Matěj 1988 1:21:14 188. BLASS Martin 1985 1:36:07 219. PITULE Pavel 1986 0:50:50

209. 212 SVIŠŤ TEAM 163. M 3 3:48:22 233. PROCHÁZKOVÁ Pavla 1983 1:29:01 220. NETOPIL Tom 1987 1:43:03 95. PROCHÁZKA Mira 1987 0:36:18

210. 33 M-tým 164. M 3 3:48:27 139. SKALÍK Jan 1993 1:12:37 246. MYNÁŘOVÁ Lucie 1997 1:57:08 114. MYNÁŘ Miroslav 1968 0:38:41

211. 235 Ševča team 165. M 3 3:48:36 229. ŠEVČÍK Jiří 1997 1:26:17 153. ŠEVČÍK Jaroslav 1963 1:30:36 224. ŠEVČÍK Jan 1987 0:51:44

212. 137 DOG4BIKE 166. M 3 3:49:18 206. TOMAN Petr 1968 1:19:49 179. DVOŘÁK Michal 1977 1:34:33 234. COUFAL Martin 1993 0:54:56

213. 239 (J)elita 2014 20. VM1 3 3:49:29 231. CATALANOTTI Wilfried 1973 1:26:43 225. VAVŘINEC Jiří 1973 1:44:35 108. ANDRES Miroslav 1973 0:38:11

214. 155 ALFA Samci 167. M 3 3:49:43 175. KOZÁK Marek 1973 1:16:32 177. CHARVÁT Michal 1979 1:34:13 241. PETR Roman 1975 0:58:58

215. 233 K.G.M. 168. M 3 3:50:55 187. KREJČÍ Petr 1967 1:17:20 200. GROFEK Petr 1979 1:38:42 233. MERAVÝ Tomáš 1988 0:54:53

216. 134 Tříděný odpad 169. M 3 3:51:26 153. RUCKÝ Aleš 1971 1:13:44 219. KOUŘÍM Bohumil 1963 1:42:30 235. RUCKÝ Pavel 1988 0:55:12

217. 26 Smečka hbitých orgánů 170. M 3 3:51:36 105. ESCHLER Radek 1979 1:09:32 240. KOVAŘÍK Filip 1980 1:53:24 205. HRABAL Jiří 1980 0:48:39

218. 171 Poďsemkamdeš 171. M 3 3:52:12 177. BÖHM Marian 1979 1:16:39 222. AUR Filip 1980 1:44:03 223. AUR Zdeněk 1953 0:51:30

219. 209 TOPTE DŘEVEM - JELENI 172. M 3 3:52:29 211. KREJČÍ Kamil 1975 1:21:12 238. KREJČÍ Michal 1975 1:50:55 130. GAŽAR Zdeňek 1980 0:40:22

220. 108 Pohyně 6. Z 3 3:53:11 190. STAŇKOVÁ Pavla 1979 1:17:42 241. RICHTEROVÁ Lenka 1977 1:54:07 144. JASANSKÁ Jitka 1981 0:41:23

221. 123 Asi negři 173. M 3 3:53:35 174. TOMEK Jan 1979 1:16:28 230. PEKÁČ Ladislav 1977 1:45:53 221. PETRŮ Stanislav 1977 0:51:15

222. 152 Hellstrings- ready for vengeance 10. AM 3 3:54:06 228. ŠEVČÍK Marek 1994 1:26:05 206. MITRENGA Karel 1991 1:39:46 198. NOVÁK Václav 1993 0:48:15

223. 157 Losers 174. M 3 3:54:47 214. MARTINEK Petr 1974 1:21:30 209. KŘIVÁK Martin 1981 1:40:09 229. SOBKULIAK Roman 1978 0:53:08

224. 53 Fofr team 175. M 3 3:55:23 223. PIRKLOVÁ Markéta 1979 1:24:15 214. NEŤUKA Zdeněk 1983 1:40:49 213. VACEK Tomáš 1991 0:50:18

225. 129 CoToDa 176. M 3 3:56:00 246. GROFEK Daniel 1978 1:35:25 121. INDRYCH Tomáš 1981 1:23:53 237. KONEČNÝ Michal 1981 0:56:43

226. 72 Lvice 7. Z 3 3:56:55 250. PASEVOVÁ Lucie 1991 1:42:20 160. 1986 1:31:47 163. TOMEČKOVÁ Kateřina 1979 0:42:48

227. 126 Lukovští laufaři - A 177. M 3 3:57:14 244. BŘEZÍKOVÁ Kateřina 1976 1:34:33 162. BŘEZÍK Josef 1973 1:32:16 215. OVČÁČEK Petr 1974 0:50:26

228. 197 Po zelené 178. M 3 3:58:03 226. KOUŘIL Vit 1982 1:25:37 239. PAVELEC Ivo 1961 1:51:42 138. HORKÝ Libor 1959 0:40:44

229. 145 FIFINKY - Polách a syn 4. VZ 3 3:58:32 196. KRČOVÁ Martina 1972 1:18:55 248. MALÁ Jiřina 1959 2:01:08 111. KOMÁRKOVÁ Eva 1958 0:38:30

230. 208 TOPTE DŘEVEM - ZAJÍČCI 179. M 3 3:59:03 245. ŠENK Jakub 1991 1:34:59 226. DAVID Tomáš 1991 1:44:38 121. ŠTĚPÁNEK Adam 1990 0:39:27

231. 87 Dlouhy siroky bystrozraky 180. M 3 3:59:18 227. DUCH Zdeněk 1983 1:25:37 174. BĚHAVÝ Jaroslav 1972 1:33:56 243. KUBIŠTA Michal 1973 0:59:44

232. 60 ??? 181. M 3 3:59:43 112. ZÁKRAVSKÝ Michal 1974 1:10:29 247. POSPÍŠIL Pavel 1972 1:57:48 222. MACKOVÁ Barbora 1987 0:51:26

233. 105 Žabina 182. M 3 4:01:22 132. POSPÍŠIL Jakub 1990 1:11:56 237. ŠUSTOVÁ Adéla 1987 1:50:02 242. HLADILOVÁ Klára 1988 0:59:24

234. 83 Libeňští Sokoli 183. M 3 4:01:33 234. KAPLAN Jáchym 1990 1:29:15 236. PŘIBYL Michal 1993 1:49:34 162. KUBIŠTA Josef 1992 0:42:44

235. 158 ... a to je špatně. 184. M 3 4:02:08 192. MATURA Petr 1978 1:17:46 218. WITTKA Jakub 1990 1:42:12 246. TUREČEK Jan 1956 1:02:10

236. 88 Beerboys1 185. M 3 4:02:56 239. SKÁLA Pavel 1980 1:32:06 167. BŘEZINA Tomáš 1981 1:32:40 239. HOJGR Lukáš 1980 0:58:10

237. 180 Jack Daniel´s Bikers hotel Dolte 186. M 3 4:03:04 237. ŠOBOTA Daniel 1995 1:31:51 221. ŠEVČÍK Miroslav 1990 1:43:52 197. DOHNALÍK Petr 1992 0:47:21

238. 6 OSH 187. M 3 4:04:41 197. SZTURZ Pavel 1971 1:18:59 192. LISZKA Petr 1974 1:37:20 250. ČATKOVÁ Lenka 1978 1:08:23

PROSTŘEDNÍKOVÁ 
Monika



FREE LITOVEL BOBR CUP
   LITOVEL - 4. 10. 2014

www.bobr-cup.cz výsledky jsou na live.results.cz                                                       publikováno: 06.10.2014 v 15:07:22

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
poř. stč team kat. kat. #kol čas poř. běh čas poř. mtb čas poř. kajak čas

239. 84 Někdo to rád mokré 188. M 3 4:06:10 241. KOVÁŘ Petr 1979 1:32:21 175. VYBÍRAL Michal 1979 1:33:58 244. TOMAŠTÍK Martin 1977 0:59:51

240. 9 ONYX & LK Olomouc 189. M 3 4:06:37 207. HEMELKA Pavel 1979 1:20:03 250. COUFAL Bohuslav 1968 2:09:10 100. MRÁKA Tomáš 2001 0:37:24

241. 217 Tři felčaři 190. M 3 4:08:21 249. PROKEŠ Josef 1986 1:42:06 194. ROMAN Radoslav 1985 1:37:44 202. KOCANDA Jan 1982 0:48:31

242. 118 Holky Polky 8. Z 3 4:09:51 189. KUCHARSKA Basia 1987 1:17:32 234. KUBICA Ania 1985 1:47:42 249. HAJDUGA Gaba 1969 1:04:37

243. 115 Já mám svaly, ty máš čáry 191. M 3 4:10:20 248. VINKLAROVÁ Dominika 1997 1:38:55 244. TĚŠÍKOVÁ Karolína 1995 1:56:24 80. ŠVÁČEK Jan 1992 0:35:01

244. 255 Pořícké střely 192. M 3 4:12:33 127. KAŠKA Josef 1987 1:11:34 249. JANOUT Martin 1988 2:06:15 232. STEGŮROVÁ Lucie 1984 0:54:44

245. 16 Barrák Crew 193. M 3 4:13:23 247. OVESNÁ Veronika 1990 1:36:24 168. TŘUPEK Pavel 1988 1:32:55 248. ŠPONIAR Jan 1991 1:04:04

246. 191 Ludva team 194. M 3 4:15:28 185. BARTA Michal 1990 1:17:17 243. HORACEK Lubos 1991 1:56:08 245. ANNAU Mike 1992 1:02:04

247. 107 feKALIjee 195. M 3 4:16:07 209. VYBÍRAL Jan 1981 1:20:46 245. SIČ Marek 1993 1:56:32 240. KEPRT Tomáš 1994 0:58:49

248. 85 Gabroši z Halenkovic 196. M 3 4:22:20 252. PAVELKOVÁ Pavla 1977 1:56:14 183. GABRHELÍK Vít 1980 1:35:31 216. GABRHELÍK Ondra 1978 0:50:34

249. 216 Poslední pomoc 197. M 3 4:27:46 236. HERBOLTOVÁ Petra 1980 1:30:53 216. PROCHÁZKA Lukáš 1982 1:41:39 252. SALAŠOVÁ Barbora 1986 1:15:14

250. 258 TJ VS korýši Litovel 198. M 3 4:31:42 195. PORTYŠOVÁ Lucie 1990 1:18:37 252. HOLINEK Martin 1989 2:35:29 102. PLHÁK Petr 1984 0:37:37

251. 172 Army plebs 199. M 3 4:41:41 242. DENEMAREK Ivo 1979 1:34:25 242. PAVELEC Jan 1990 1:54:58 251. WATERMAN Liam 1996 1:12:18

252. 43 Královské regé 200. M 3 5:13:45 251. KRÁLOVÁ Soňa 1980 1:54:35 251. BUCHTA Martin 1975 2:24:49 231. KRÁL Patrik 1972 0:54:21

227 CYKLOCHLUBNA Dráčci M 0 DNF BEZCHLEBA Petr 1978 1:17:50 MARTINCOVÁ Andrea 1992 --- KONEČNÝ Daniel 1997 14:42:50
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1. 187 OLEJNÍČEK Lukáš 1988 1. M X-park Františkov 0:52:05

2. 190 ZEMANÍK Jakub 1995 2. M Ruma Sport 0:52:21 0:00:16

3. 250 HYBL Radek 1986 3. M Ford Opava net 0:52:37 0:00:32

4. 125 LICHÝ Tomáš 1994 1. AM BNG Team 0:52:48 0:00:43

5. 149 KOHOUT Jan 1985 4. M CEPro team 0:53:19 0:01:14

6. 67 SCHNEIDER Vojtěch 1994 5. M NEUMED 0:53:26 0:01:21

7. 153 KUBRIČAN Pavel 1983 6. M TREK 0:53:30 0:01:25

8. 8 PELÍŠEK David 1990 2. AM Kola od Ježíška 0:53:37 0:01:32

9. 218 VALACHOVIC Jakub 1985 7. M bikecentrum 0:54:35 0:02:30

10. 251 BRÝDL Pavel 1980 8. M Pivovar Litovel 0:55:30 0:03:24

11. 297 ONDRÁČEK Tomáš 1977 9. M Kellys Bikeranch Inkospor 0:55:30 0:03:24

12. 150 MAHOVSKY Franta 1983 10. M O5Z5 0:55:40 0:03:35

13. 215 KETNER Karel 1990 3. AM VŠB, UK 0:55:52 0:03:47

14. 185 JINDRA Adam 1990 11. M Stodůlecký klacci 0:56:30 0:04:25

15. 210 VOLÁR Jan 1992 4. AM Salming, www.fitness-uno.cz 0:56:35 0:04:30

16. 135 PLETICHA Richard 1975 12. M Krušnoborci 0:56:43 0:04:38

17. 195 MORAVEC Martin 1984 5. AM VŠB, UPOL, UK 0:56:57 0:04:52

18. 24 SLEZÁK Zdeněk 1989 13. M Bolha revival 0:57:50 0:05:45

19. 170 AXMANN Karel 1983 14. M MONARDA 0:57:52 0:05:47

20. 20 KUBINA Matěj 1992 6. AM HSK Benecko 0:58:00 0:05:55

21. 54 ŠINDELÁŘ Martin 1972 1. VM1 krušnohorci 0:58:20 0:06:15

22. 213 TOMÁNEK Dan 1974 15. M TOPTE DŘEVEM - LIŠÁCI 0:58:27 0:06:22

23. 59 MACHÁČEK Petr 1972 16. M Lazyboys 0:58:28 0:06:23

24. 156 DVOŘÁK Pavel 1982 17. M Fosa & tačudi 0:58:42 0:06:37
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25. 65 ŠNOBL Martin 1974 18. M Splašený stádo 0:59:01 0:06:56

26. 222 VACEK Martin 1969 2. VM1 .....zřejmě slušnej oddíl ..... 0:59:04 0:06:59

27. 186 BEDNARSKÝ Vojta 1997 19. M TNF bike team 0:59:13 0:07:08

28. 39 KLEMENT Jan 1986 20. M NOSTUKL team 0:59:38 0:07:33

29. 143 LHOTA Zbyšek 1984 21. M ALL IN 0:59:42 0:07:37

30. 79 HORKÝ David 1990 22. M FAKANI - Polách a syn 1:00:05 0:08:00

31. 42 KURRI Jari 1969 3. VM1 RORO_Virtualis Team &Tři veterání 1:00:35 0:08:30

32. 3 LACHNIT Jan 1980 23. M Božani 1:00:35 0:08:30

33. 198 SÝKORA Martin 1978 24. M krušno cipisek 2014 1:00:47 0:08:42

34. 94 HORÁK Jaroslav 1984 25. M Biketeam Hydraulickej Pi*us 1:00:50 0:08:44

35. 201 RYSKA Marek 1996 26. M IN - LIFE JUNIOR 1:01:01 0:08:56

36. 202 JÍLEK David 1987 27. M Oknoplast Šumperk 1:01:20 0:09:15

37. 15 HUBÁČEK Pavel 1993 28. M Pomalu a rozvážně 1:01:20 0:09:15

38. 48 DOLEŽAL Ladislav 1979 29. M Krušnobobci 1:01:21 0:09:16

39. 248 TADEÁŠ Rulík 1995 30. M T.J. Sokol Majetín 1:01:24 0:09:19

40. 146 ČMAKAL František 1977 31. M FRAJEŘI - Polách a syn 1:01:29 0:09:24

41. 199 STEHLÍK Petr 1989 32. M Team for Martin 1:01:41 0:09:36

42. 184 JETELINA Petr 1985 33. M BOBR LICKERS CLUB 1:01:45 0:09:40

43. 34 KŇÁVA Martin 1971 4. VM1 LOS RAPIDOS-CHIREX 1:01:58 0:09:53

44. 136 KUBÍN Jakub 1997 34. M Novatop Lapierre 1:02:14 0:10:09

45. 61 KRIEGELOVA Katerina 1984 1. Z Koral Bartonek tym 1:02:18 0:10:13

46. 40 KLIMEŠOVÁ Tereza 1984 2. Z BB CYKLOSPORT SUPERIOR girls 1:02:24 0:10:19

47. 127 JELÍNEK Michal 1990 35. M Až na krev 1:02:35 0:10:30

48. 240 HAUSKNECHT Martin 1994 36. M Ribil team 1:02:37 0:10:32

49. 122 SINCL Jiri 1994 37. M Team JSVHKS 1:02:38 0:10:33

50. 124 ZAJÍČEK Jaromír 1980 38. M KOLARNA 1:02:54 0:10:49
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51. 31 ALFERI Jiří 1980 39. M Rychlé pípy Kadaň 1:03:19 0:11:14

52. 225 ČERNÝ Jakub 1980 40. M PAIN AND GAIN 1:03:27 0:11:22

53. 55 ŠKRABÁLEK Jan 1970 5. VM1 HABRDY 1:03:29 0:11:24

54. 111 COUFAL Jakub 1986 41. M PERUNgang 1:03:32 0:11:27

55. 2 KOVAŘÍK Zbyněk 1974 42. M Střelice Nr. 6. 1:03:32 0:11:27

56. 41 HORNÝ Pavel 1973 43. M Samolibí machři 1:03:37 0:11:31

57. 144 RAŠNER Tomáš 1979 44. M FilATo 1:03:40 0:11:35

58. 91 ŠKŮREK Pavel 1986 45. M Sokolská hospoda A 1:03:47 0:11:42

59. 71 GERYCHOVÁ Michaela 1982 3. Z Multisport Team 1:03:47 0:11:42

60. 139 KOLORZ Jan 1985 46. M Jeřábníci 1:03:53 0:11:48

61. 114 BIELČÍK Petr 1971 47. M Czech outdoor extréme team 1:04:22 0:12:17

62. 151 VROBEL Miroslav 1961 1. VM2 Dáme To 1:04:31 0:12:26

63. 10 TŮMA Jiří 1988 48. M Bratři bobři 1:04:42 0:12:37

64. 256 CHÁB Jan 1974 49. M Poříčáci 1:04:44 0:12:39

65. 179 MARTINEK Ondřej 1997 50. M Fast And Furious 1:04:49 0:12:44

66. 249 ZIFČÁK Robin 1979 51. M Nutrend 1:04:56 0:12:51

67. 66 VACEK Ludvík 1976 52. M Triski 1:05:00 0:12:55

68. 7 BRAVENY Adam 1988 53. M NA PADRŤ 1:05:07 0:13:02

69. 243 HOLUBEC Marek 1974 54. M TRO-SKI PRAHA A 1:05:09 0:13:04

70. 168 JÍNA Pavel 1962 2. VM2 Litovelský šok 1:05:11 0:13:05

71. 30 JADRNÝ Lubomír 1973 55. M PM Consulting 1:05:15 0:13:10

72. 148 ŠPIČÁK Roman 1993 56. M KOLARNA STORE 1:05:25 0:13:20

73. 116 VOPAT Milan 1961 3. VM2 Krušnostarci 1:05:28 0:13:23

74. 178 VAŠINOVÁ Petra 1990 1. AZ IN-LIFE holky 1:05:33 0:13:28

75. 51 KRIKL Dalibor 1970 57. M Hledá se sponzor 1:05:35 0:13:30

76. 23 KUBIŠTA Jan 1986 58. M Krasoň, Drsoň, Jasoň 1:05:36 0:13:31
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77. 167 VALENTA Libor 1979 59. M VAZEZA Bobr Cup Team 1:05:52 0:13:46

78. 174 KOBZA Ondřej 1995 60. M IN-LIFE zabijaci 1:05:55 0:13:50

79. 131 VÁCLAVEK Tomáš 1958 4. VM2 OK PLAST 1:05:56 0:13:51

80. 181 BŘEZINA Radomír 1967 61. M ReJF Team 1:06:01 0:13:56

81. 200 VOGEL Michal 1976 62. M Lázně Bludov- V.H.V Team 1:06:12 0:14:07

82. 154 KADĚRKA Robert 1970 6. VM1 PEPIS 1:06:15 0:14:10

83. 182 BLÁHA Tomáš 1986 63. M ...za hranice... 1:06:37 0:14:32

84. 160 WURZEL Jakub 1980 64. M Varadero 1:06:42 0:14:37

85. 96 KUBÍČEK Petr 1967 7. VM1 Bike sport Hradec Králové 1:06:46 0:14:41

86. 133 CHUCK FRKAL Mirek 1956 5. VM2 Zombie 1:06:48 0:14:43

87. 189 SIENTY Martin 1981 65. M MADO Team 1:06:59 0:14:54

88. 238 PAVELKA Marek 1988 66. M Expres mix 1:07:05 0:15:00

89. 147 HORKÝ Lubomír 1968 8. VM1 FOTŘI - Polách a syn 1:07:14 0:15:09

90. 175 STANĚK Daniel 1978 67. M STATICKÝ STATICI 1:07:27 0:15:22

91. 77 ŠTĚTKA Matěj 1996 68. M brush family 1:07:38 0:15:33

92. 205 KLEMSA Kamil 1981 69. M BEAVERS 85 1:07:43 0:15:37

93. 25 HLADÍK Vladimír 1968 9. VM1 VEJLETNICI 1:07:49 0:15:44

94. 130 BENEŠ Martin 1976 70. M Tuleni 1:07:53 0:15:48

95. 120 LEBEDA Petr 1975 71. M Hokus Pokus 1:08:00 0:15:55

96. 52 VANĚČEK Tomáš 1986 72. M Rychlá rota 1:08:24 0:16:19

97. 193 PŘÍHODOVÁ Klára 1988 73. M Strejda Příhoda 1:08:32 0:16:27

98. 36 PAZDERA Miroslav 1972 74. M pacakteam 1:08:49 0:16:44

99. 97 MAŠLÍK Michal 1983 75. M Free -racing team 1:08:51 0:16:46

100. 14 KREJČÍ Ivo 1957 6. VM2 3atlon team Uničov 1:08:53 0:16:48

101. 237 POŠTULKA Tomáš 1997 76. M Svaly! 1:08:55 0:16:50

102. 19 STRUHÁR Michal 1988 77. M Fousáči 1:08:58 0:16:53
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103. 194 KOŠÍK Michal 1995 78. M dcera,syn,otec 1:09:16 0:17:11

104. 220 ŠENK Papén Martin 1979 79. M PRDi z Hončova 1:09:26 0:17:21

105. 26 ESCHLER Radek 1979 80. M Smečka hbitých orgánů 1:09:32 0:17:27

106. 28 LANGER Tomáš 1989 81. M Bys3caMAN 1:09:42 0:17:37

107. 138 ŠLANHOF Josef 1974 82. M Václav a my 1:09:45 0:17:40

108. 11 CZMERO Jaromír 1981 83. M Hanácky Větre 1:09:59 0:17:54

109. 68 PŠTROS Tomáš 1984 84. M Tři Pštrosáčata 1:10:03 0:17:58

110. 69 KAVRENTZIS Konstantin 1981 85. M RODAK 1:10:06 0:18:01

111. 232 VALOUCH Vladimír 1975 86. M Milda team 1:10:13 0:18:08

112. 60 ZÁKRAVSKÝ Michal 1974 87. M ??? 1:10:29 0:18:24

113. 103 SOFKA Petr 1978 88. M KATODA OLOMÓC 1:10:30 0:18:25

114. 104 VÁVRA Michal 1983 89. M I.N.R.I. 1:10:31 0:18:26

115. 62 HAVLÍČEK Ondřej 1988 90. M IRUMACE 1:10:40 0:18:35

116. 90 ŠPUNDA Vítězslav 1984 91. M Špunda Team 1:10:43 0:18:38

117. 230 VYDRA Ladislav 1986 92. M L.A.K. pro radost 1:10:47 0:18:42

118. 75 KEPKA Petr 1975 93. M XTR TEAM 1:11:01 0:18:56

119. 223 CHMELKOVÁ Kristina 1987 4. Z ČERNÝ CITRON 1:11:01 0:18:56

120. 214 KUBÍK Pavel 1981 94. M Vždy čerství 1:11:13 0:19:08

121. 17 SIKORA Aleš 1973 95. M Hôbatí fógli 1:11:15 0:19:10

122. 98 HOUŠKA Daniel 1989 96. M Judo Klub Olomouc 1:11:18 0:19:13

123. 219 MRŮZEK David 1976 97. M Lemroň TEAM 1:11:19 0:19:14

124. 4 SMĚŠNÝ Pavel 1968 10. VM1 CREDO TEAM 1 1:11:19 0:19:14

125. 192 VÁGNER Pavel 1988 98. M Homolkovi 1:11:20 0:19:15

126. 121 GOTZ Petr 1983 99. M Pe...Pe...PIG 1:11:28 0:19:23

127. 255 KAŠKA Josef 1987 100. M Pořícké střely 1:11:34 0:19:29

128. 106 VLČEK Roman 1970 101. M Vlčí louka 1:11:37 0:19:32
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129. 261 VLK Jakub 1996 102. M HC nám se nechce 1:11:41 0:19:36

130. 257 VÁVRA Marek 1997 103. M TJ VS Litovel 1:11:53 0:19:48

131. 119 GREGUŠ Ondřej 1987 104. M Opičáci 1:11:53 0:19:48

132. 105 POSPÍŠIL Jakub 1990 105. M Žabina 1:11:56 0:19:51

133. 176 NESVADBA Oldřich 1978 106. M Harry Team 1:11:59 0:19:54

134. 228 PÁRAL Marek 1996 107. M Tři draci 1:12:15 0:20:10

135. 259 SEIFERT Ivan 1966 11. VM1 Výběr z bobulí 1:12:19 0:20:14

136. 95 ŠIMÍK Ondřej 1981 108. M ... tak určitě ... 1:12:26 0:20:21

137. 166 LOLLKOVÁ Hana 1996 5. Z Turbo Veverky 1:12:33 0:20:27

138. 112 JANKŮ Petr 1974 109. M Beerboys2 1:12:36 0:20:31

139. 33 SKALÍK Jan 1993 110. M M-tým 1:12:37 0:20:32

140. 18 ŠTĚPÁNEK Jiří 1978 111. M Prosport 1:12:41 0:20:36

141. 46 PRUCEK Daniel 1969 12. VM1 PERLINI 1:12:42 0:20:37

142. 21 ŠTUMPF Eda 1980 112. M Harrisarts Tattoo extrem team 1:12:52 0:20:47

143. 117 KARAFIÁTOVÁ Svatava 1973 1. VZ Nilfisk ALTO pro cycling 1:12:55 0:20:50

144. 45 POPELKA Jan 1976 113. M Delta team 1:12:57 0:20:52

145. 254 BŘEZINA Tomáš 1989 114. M In-life cycling meatfly voe 1:13:07 0:21:02

146. 38 HYNŠTOVÁ Marie 1957 2. VZ AK Drnovice 1:13:08 0:21:03

147. 183 BENDA Milan 1967 13. VM1 Vemblodi 1:13:10 0:21:05

148. 101 DOHNAL Radek 1989 115. M Staří dobří 1:13:11 0:21:06

149. 50 POŽIVIL Václav 1998 116. M GymJat-UL 1:13:24 0:21:19

150. 56 PETR Zdeněk 1975 117. M Nová Hradečná Devils 1:13:26 0:21:21

151. 70 WIEDERMAN René 1983 118. M René Já a Kuča 1:13:28 0:21:23

152. 27 VLČEK Aleš 1971 119. M TREMOR PĚČÍKOV 1:13:29 0:21:24

153. 134 RUCKÝ Aleš 1971 120. M Tříděný odpad 1:13:44 0:21:39

154. 173 SPÁČIL Jan 1969 121. M Varadero II 1:13:46 0:21:41
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155. 229 HOLUBOVÁ Klára 1979 122. M miss3 1:13:46 0:21:41

156. 78 ŠROTÍŘ Libor 1978 123. M KARAT eXtreme Heads B 1:14:25 0:22:20

157. 5 BURSA Marek 1980 124. M Filmondo 1:14:39 0:22:34

158. 231 SVOZIL Radek 1997 125. M BAJALA TEAM - hlemýždi 1:14:43 0:22:38

159. 80 POŠTULKA Zdenek 1966 126. M KLOŤÁCI 1:14:48 0:22:43

160. 49 ŠÍBL Martin 1978 127. M Plameňáci 1:14:56 0:22:51

161. 1 JIŘÍK Jakub 1975 128. M Hodný, zlý a ošklivý 1:14:57 0:22:52

162. 63 HERYNEK Jiří 1974 129. M JTJ 44 1:15:08 0:23:02

163. 32 HANSGUT Rudolf 1968 130. M TriSK 1:15:14 0:23:09

164. 236 MARKIEVIČ Jakub 1991 131. M BAVI vás BAVI Team 1:15:22 0:23:16

165. 92 PEŠAN Rudolf 1978 132. M Rychlé Spermie 1:15:25 0:23:20

166. 74 KOPEČNÝ Frntišek 1962 14. VM1 Crazy Bike Team Lipník nad Bečvou 1:15:31 0:23:26

167. 247 HUDEČEK Vojta 1993 133. M Zdechliny 1:15:34 0:23:28

168. 142 VOŽENÍLEK Miroslav 1969 134. M Dopijem a půjdem 1:15:36 0:23:31

169. 244 ČERNÝ Kuba 1980 135. M Muži v naději 1:15:38 0:23:33

170. 102 TAUBER Pavel 1984 136. M Babraci 1:15:54 0:23:49

171. 35 DANĚK Ondřej 1986 137. M Kyblíkáři MB 1:16:01 0:23:55

172. 262 VALOUCH Milan 1988 138. M In LIFE 1:16:01 0:23:56

173. 132 SOCHOROVÁ Martina 1983 139. M L&M 1:16:26 0:24:21

174. 123 TOMEK Jan 1979 140. M Asi negři 1:16:28 0:24:23

175. 155 KOZÁK Marek 1973 141. M ALFA Samci 1:16:32 0:24:27

176. 58 LOLLEK Petr 1971 15. VM1 Gripeni z Bradla 1:16:33 0:24:28

177. 171 BÖHM Marian 1979 142. M Poďsemkamdeš 1:16:39 0:24:34

178. 196 VIK Michal 1991 7. AM Bobrly Hills 902 10 1:16:52 0:24:47

179. 221 NOVOTNÝ Petr 1975 143. M TRO-SKI Praha B 1:16:54 0:24:49

180. 188 CHALUPA Petr 1978 144. M Hlemýždi 2014 1:16:56 0:24:51
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181. 99 SVEDONÍK Josef 1955 7. VM2 FOTR FOFR TEAM 1:17:05 0:25:00

182. 93 HOLUŠA Petr 1965 16. VM1 VVS Verměřovice 1:17:07 0:25:02

183. 203 POSPÍŠIL Jakub 1998 145. M Dream team 1:17:07 0:25:02

184. 47 KRASULA Lukáš 1980 146. M Dravci Šternberk 1:17:11 0:25:06

185. 191 BARTA Michal 1990 147. M Ludva team 1:17:17 0:25:12

186. 164 MAREK Michal 1974 148. M MIZUPA 1:17:17 0:25:12

187. 233 KREJČÍ Petr 1967 149. M K.G.M. 1:17:20 0:25:15

188. 86 CHALOUPKA Petr 1982 150. M D.U.CH. Měřín 1:17:29 0:25:24

189. 118 KUCHARSKA Basia 1987 6. Z Holky Polky 1:17:32 0:25:27

190. 108 STAŇKOVÁ Pavla 1979 7. Z Pohyně 1:17:42 0:25:36

191. 110 BLAHA Robert 1972 151. M missTři 1:17:44 0:25:39

192. 158 MATURA Petr 1978 152. M ... a to je špatně. 1:17:46 0:25:41

193. 227 BEZCHLEBA Petr 1978 153. M CYKLOCHLUBNA Dráčci 1:17:50 0:25:45

194. 37 LABUDA Miloš 1966 154. M Senci z Hané 1:18:23 0:26:18

195. 224 NOVÁK Václav 1977 155. M Nepoučitelní 1:18:34 0:26:29

196. 258 PORTYŠOVÁ Lucie 1990 156. M TJ VS korýši Litovel 1:18:37 0:26:32

197. 145 KRČOVÁ Martina 1972 3. VZ FIFINKY - Polách a syn 1:18:55 0:26:50

198. 6 SZTURZ Pavel 1971 157. M OSH 1:18:59 0:26:54

199. 206 RYCHLÍK Jakub 1987 158. M Úplné prokrvení 1:19:08 0:27:03

200. 100 ŠŤASTNÁ Johana 1985 159. M Punk Team 1:19:08 0:27:03

201. 253 HAMPL Jiří 1991 160. M kimi 007 1:19:11 0:27:06

202. 128 KONDEL Jaroslav 1958 8. VM2 IN-LIFE cycling - staří bobři 1:19:13 0:27:08

203. 252 BENEŠ Daniel 1969 161. M Laurich team 1:19:17 0:27:12

204. 64 JAROŠ Michal 1979 162. M GEM Racing Team 1:19:18 0:27:12

205. 204 BEDNAŘÍK Petr 1982 163. M Brněnští draci 1:19:39 0:27:34

206. 241 DUTSZÁKOVÁ Kateřina 1989 164. M SimplyTheBest 1:19:45 0:27:39
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207. 137 TOMAN Petr 1968 165. M DOG4BIKE 1:19:49 0:27:44

208. 9 HEMELKA Pavel 1979 166. M ONYX & LK Olomouc 1:20:03 0:27:58

209. 57 KOLBÁBEK Milan 1960 17. VM1 SK Ujčov 1:20:05 0:28:00

210. 107 VYBÍRAL Jan 1981 167. M feKALIjee 1:20:46 0:28:41

211. 207 STANISLAV Tichý 1979 168. M TOPTE DŘEVEM - DIVOČÁCI 1:21:00 0:28:55

212. 209 KREJČÍ Kamil 1975 169. M TOPTE DŘEVEM - JELENI 1:21:12 0:29:07

213. 234 KUČERA Matěj 1988 170. M Bebíčka 1:21:14 0:29:09

214. 159 NEMRAVA Michal 1982 171. M Kdo jí tvaroh, vidí za roh 1:21:21 0:29:16

215. 157 MARTINEK Petr 1974 172. M Losers 1:21:30 0:29:25

216. 260 JECH Petr 1990 8. AM no 1:21:39 0:29:34

217. 89 VYČÍTAL Ondřej 1985 9. AM InterTriGo 1:22:00 0:29:55

218. 161 OŠŤÁDAL Luboš 1986 173. M Lazy beavers 1:22:02 0:29:57

219. 169 NAKLÁDALOVÁ Kateřina 1979 174. M Děti z Einsteinky 1:22:07 0:30:02

220. 44 JORNÍČEK Michal 1980 175. M Vabajo motors 1:22:11 0:30:06

221. 165 VOSTREJŽ Jan 1986 176. M Sokolská hospoda B 1:22:15 0:30:10

222. 73 POLIŠENSKÝ Richard 1965 18. VM1 RBT Slimaci 1:22:31 0:30:26

223. 109 BRYX Ondřej 1980 177. M Parabobři 1:22:52 0:30:47

224. 53 PIRKLOVÁ Markéta 1979 178. M Fofr team 1:24:15 0:32:10

225. 245 KNEBLOVÁ Pavla 1974 179. M Přez závit 1:24:22 0:32:17

226. 76 HRACHOVEC Jiří 1971 180. M JMP 1:25:16 0:33:11

227. 197 KOUŘIL Vit 1982 181. M Po zelené 1:25:37 0:33:32

228. 87 DUCH Zdeněk 1983 182. M Dlouhy siroky bystrozraky 1:25:37 0:33:32

229. 152 ŠEVČÍK Marek 1994 10. AM Hellstrings- ready for vengeance 1:26:05 0:33:59

230. 235 ŠEVČÍK Jiří 1997 183. M Ševča team 1:26:17 0:34:12

231. 12 VRÁTNÁ Alenka 1965 4. VZ Krušnoženky 1:26:31 0:34:26

232. 239 CATALANOTTI Wilfried 1973 19. VM1 (J)elita 2014 1:26:43 0:34:38
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233. 211 SLÁDEK Petr 1981 184. M TOPTE DŘEVEM - JEZEVCI 1:26:46 0:34:41

234. 212 PROCHÁZKOVÁ Pavla 1983 185. M SVIŠŤ TEAM 1:29:01 0:36:56

235. 83 KAPLAN Jáchym 1990 186. M Libeňští Sokoli 1:29:15 0:37:10

236. 140 TROJANOVÁ Tereza 1985 2. AZ Šikovné akademičky! 1:29:55 0:37:50

237. 216 HERBOLTOVÁ Petra 1980 187. M Poslední pomoc 1:30:53 0:38:48

238. 180 ŠOBOTA Daniel 1995 188. M Jack Daniel´s Bikers hotel Dolte 1:31:51 0:39:46

239. 29 ŠEVČÍK Mirek 1958 20. VM1 S ÚSMĚVEM 1:31:52 0:39:47

240. 88 SKÁLA Pavel 1980 189. M Beerboys1 1:32:06 0:40:01

241. 81 PELÍŠKOVÁ Kamila 1977 190. M Lukovští laufaři - V 1:32:18 0:40:13

242. 84 KOVÁŘ Petr 1979 191. M Někdo to rád mokré 1:32:21 0:40:16

243. 172 DENEMAREK Ivo 1979 192. M Army plebs 1:34:25 0:42:20

244. 13 PLÍŠEK Stanislav 1985 193. M Votroci 1:34:29 0:42:24

245. 126 BŘEZÍKOVÁ Kateřina 1976 194. M Lukovští laufaři - A 1:34:33 0:42:28

246. 208 ŠENK Jakub 1991 195. M TOPTE DŘEVEM - ZAJÍČCI 1:34:59 0:42:54

247. 129 GROFEK Daniel 1978 196. M CoToDa 1:35:25 0:43:20

248. 16 OVESNÁ Veronika 1990 197. M Barrák Crew 1:36:24 0:44:19

249. 115 VINKLAROVÁ Dominika 1997 198. M Já mám svaly, ty máš čáry 1:38:55 0:46:50

250. 217 PROKEŠ Josef 1986 199. M Tři felčaři 1:42:06 0:50:01

251. 72 PASEVOVÁ Lucie 1991 8. Z Lvice 1:42:20 0:50:15

252. 43 KRÁLOVÁ Soňa 1980 200. M Královské regé 1:54:35 1:02:30

253. 85 PAVELKOVÁ Pavla 1977 201. M Gabroši z Halenkovic 1:56:14 1:04:09

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX
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1. 153 ŠKARNITZL Jan 1986 1. M TREK 0 0:54:42

2. 195 SKALICKÝ Pavel 1992 1. AM VŠB, UPOL, UK 0 0:55:02 0:00:21

3. 297 RAUCHFUSS Marek 1990 2. M Kellys Bikeranch Inkospor 0 0:55:28 0:00:46

4. 67 DANĚK Jiří 1993 3. M NEUMED 0 0:55:40 0:00:59

5. 251 KANĚRA Michal 1988 4. M Pivovar Litovel 0 0:55:41 0:00:59

6. 149 BUKSA Dominik 1990 5. M CEPro team 0 0:55:50 0:01:08

7. 125 DAMEK Milan 1992 2. AM BNG Team 0 0:56:22 0:01:40

8. 250 HUDEČEK Jiří 1986 6. M Ford Opava net 0 0:57:15 0:02:33

9. 187 FOJTÍK Ondřej 1977 7. M X-park Františkov 0 0:57:29 0:02:48

10. 135 MARVAN Vojta 1987 8. M Krušnoborci 0 0:58:02 0:03:20

11. 111 RYTYCH Martin 1976 9. M PERUNgang 0 0:58:09 0:03:28

12. 210 ZÁLESKÝ Milan 1992 3. AM Salming, www.fitness-uno.cz 0 0:58:40 0:03:58

13. 190 HAMAN Martin 1984 10. M Ruma Sport 0 0:59:48 0:05:06

14. 39 STUNA Tomáš 1985 11. M NOSTUKL team 0 1:00:17 0:05:35

15. 8 NOVÁK Petr 1987 4. AM Kola od Ježíška 0 1:00:28 0:05:46

16. 114 LIEBICH Petr 1986 12. M Czech outdoor extréme team 0 1:01:07 0:06:25

17. 215 KUBICA Roman 1989 5. AM VŠB, UK 0 1:01:17 0:06:36

18. 48 ŠUSTR Lukáš 1984 13. M Krušnobobci 0 1:01:19 0:06:37

19. 59 POSPÍŠIL Petr 1979 14. M Lazyboys 0 1:01:25 0:06:43

20. 201 PAPULA Lukáš 1995 15. M IN - LIFE JUNIOR 0 1:01:38 0:06:56

21. 222 KOUŘIL Daniel 1971 1. VM1 .....zřejmě slušnej oddíl ..... 0 1:01:56 0:07:14

22. 174 BITTNER Jakub 1994 16. M IN-LIFE zabijaci 0 1:02:01 0:07:19

23. 146 KECHRT Tomáš 1981 17. M FRAJEŘI - Polách a syn 0 1:02:03 0:07:22

24. 143 MAŠEK Jan 1978 18. M ALL IN 0 1:02:54 0:08:12
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25. 54 ZAVADIL Josef 1973 2. VM1 krušnohorci 0 1:03:04 0:08:22

26. 65 POSPÍŠIL Petr 1973 19. M Splašený stádo 0 1:03:52 0:09:10

27. 124 REINER Jan 1985 20. M KOLARNA 0 1:04:51 0:10:09

28. 186 FLÁMA Tomáš 1997 21. M TNF bike team 0 1:05:24 0:10:42

29. 116 NESTLER Josef 1963 1. VM2 Krušnostarci 0 1:05:33 0:10:51

30. 160 NESET Jan 1986 22. M Varadero 0 1:05:50 0:11:08

31. 131 KRAČMÁR Luboš 1961 2. VM2 OK PLAST 0 1:06:01 0:11:20

32. 144 VÁLEK Adam 1984 23. M FilATo 0 1:06:03 0:11:21

33. 254 MAXANT Jindřich 1985 24. M In-life cycling meatfly voe 0 1:06:46 0:12:05

34. 79 BORÁK Martin 1990 25. M FAKANI - Polách a syn 0 1:07:05 0:12:23

35. 198 BERÁNEK Aleš 1975 26. M krušno cipisek 2014 0 1:07:24 0:12:42

36. 213 GRÉZL Martin 1991 27. M TOPTE DŘEVEM - LIŠÁCI 0 1:07:27 0:12:45

37. 96 KREJCAR Jarda 1967 3. VM1 Bike sport Hradec Králové 0 1:08:34 0:13:52

38. 184 TOPINKA Martin 1984 28. M BOBR LICKERS CLUB 0 1:08:35 0:13:53

39. 61 ŠKARNITZLOVÁ Jitka 1990 1. Z Koral Bartonek tym 0 1:08:40 0:13:58

40. 34 LOVEČEK Martin 1971 4. VM1 LOS RAPIDOS-CHIREX 0 1:09:38 0:14:56

41. 139 ŠTEVANKA Ladislav 1981 29. M Jeřábníci 0 1:09:43 0:15:01

42. 42 FRED Velký 1967 5. VM1 RORO_Virtualis Team &Tři veterání 0 1:09:58 0:15:17

43. 248 LUŽNÝ Filip 1992 30. M T.J. Sokol Majetín 0 1:10:00 0:15:18

44. 55 MIROSLAV Brabec 1967 6. VM1 HABRDY 0 1:10:01 0:15:19

45. 249 ZLÁMAL Tomáš 1979 31. M Nutrend 0 1:10:09 0:15:28

46. 147 JÍLEK Martin 1969 7. VM1 FOTŘI - Polách a syn 0 1:10:18 0:15:36

47. 20 HERBS Filip 1992 6. AM HSK Benecko 0 1:10:23 0:15:41

48. 150 BROZ Matej 1989 32. M O5Z5 0 1:10:32 0:15:50

49. 41 HAJDA Pavel 1972 33. M Samolibí machři 0 1:10:32 0:15:50

50. 94 TEJKAL Vladimír 1984 34. M Biketeam Hydraulickej Pi*us 0 1:11:22 0:16:40
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51. 102 HRABĚ Pavel 1983 35. M Babraci 0 1:11:34 0:16:52

52. 214 POKORNÝ Aleš 1986 36. M Vždy čerství 0 1:11:53 0:17:11

53. 202 JANKŮ Martin 1989 37. M Oknoplast Šumperk 0 1:11:57 0:17:15

54. 218 SLEZACEK Karel 1973 38. M bikecentrum 0 1:12:15 0:17:33

55. 18 SEMORÁD Přemysl 1978 39. M Prosport 0 1:12:19 0:17:38

56. 23 ZRŮST Adam 1995 40. M Krasoň, Drsoň, Jasoň 0 1:12:27 0:17:46

57. 228 PETROŠ Kája 1990 41. M Tři draci 0 1:12:42 0:18:01

58. 133 1961 3. VM2 Zombie 0 1:13:03 0:18:21

59. 185 DOMÍN Nikolas 1988 42. M Stodůlecký klacci 0 1:13:30 0:18:48

60. 66 MILERSKI Pavel 1975 43. M Triski 0 1:13:40 0:18:58

61. 45 ŠKODA Marek 1981 44. M Delta team 0 1:13:49 0:19:08

62. 25 HOŠALA Luboš 1968 8. VM1 VEJLETNICI 0 1:13:50 0:19:09

63. 21 VÍTEK Martin 1983 45. M Harrisarts Tattoo extrem team 0 1:13:53 0:19:11

64. 4 TOMÁŠEK Michal 1970 9. VM1 CREDO TEAM 1 0 1:13:55 0:19:13

65. 121 KOKAISL Martin 1988 46. M Pe...Pe...PIG 0 1:13:55 0:19:13

66. 3 KRATOCHVÍL Martin 1981 47. M Božani 0 1:13:58 0:19:16

67. 154 KOLÁŘ Robert 1959 10. VM1 PEPIS 0 1:14:02 0:19:20

68. 86 KOLAŠÍNOVÁ Johana 1992 48. M D.U.CH. Měřín 0 1:14:13 0:19:32

69. 232 JAVŮREK Milan 1971 49. M Milda team 0 1:14:14 0:19:32

70. 68 PŠTROS Vojtěch 1982 50. M Tři Pštrosáčata 0 1:14:21 0:19:39

71. 262 MIKESKA Ladislav 1987 51. M In LIFE 0 1:14:33 0:19:52

72. 178 GARGELOVÁ Tereza 1989 1. AZ IN-LIFE holky 0 1:14:34 0:19:53

73. 167 ZEDNÍK Vítězslav 1996 52. M VAZEZA Bobr Cup Team 0 1:14:43 0:20:01

74. 28 LANGER Martin 1984 53. M Bys3caMAN 0 1:14:46 0:20:04

75. 63 KOSTKA Tomáš 1974 54. M JTJ 44 0 1:14:53 0:20:11

76. 237 PARMA Dominik 1998 55. M Svaly! 0 1:14:54 0:20:13

KRUTOV SHEFTCHIK 
Pavel
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77. 151 KOHOUTEK Vratislav 1955 4. VM2 Dáme To 0 1:14:55 0:20:13

78. 24 MALÝ Ondřej 1989 56. M Bolha revival 0 1:14:57 0:20:15

79. 142 NAVRÁTIL Viktor 1976 57. M Dopijem a půjdem 0 1:15:00 0:20:18

80. 148 BŘEZINA Martin 1982 58. M KOLARNA STORE 0 1:15:14 0:20:32

81. 206 SKLENSKÝ Jan 1986 59. M Úplné prokrvení 0 1:15:16 0:20:34

82. 257 SEHNAL Filip 1997 60. M TJ VS Litovel 0 1:15:26 0:20:45

83. 30 DOLEŽAL Jan 1979 61. M PM Consulting 0 1:15:43 0:21:01

84. 243 POSPÍŠIL Pavel 1975 62. M TRO-SKI PRAHA A 0 1:15:59 0:21:17

85. 236 KOHOUT Lukáš 1995 63. M BAVI vás BAVI Team 0 1:16:01 0:21:19

86. 168 VYCHODIL Lubomír 1957 5. VM2 Litovelský šok 0 1:16:24 0:21:42

87. 122 HORAK Vit 1978 64. M Team JSVHKS 0 1:16:43 0:22:01

88. 7 PETR Jaroslav 1979 65. M NA PADRŤ 0 1:16:45 0:22:04

89. 78 PŘICHYSTAL Pavel 1964 66. M KARAT eXtreme Heads B 0 1:16:46 0:22:04

90. 74 SEDLÁČEK Gamba 1969 11. VM1 Crazy Bike Team Lipník nad Bečvou 0 1:16:49 0:22:07

91. 194 KOŠÍK Ivo 1969 67. M dcera,syn,otec 0 1:16:57 0:22:16

92. 71 STODŮLKOVÁ Denisa 1991 2. Z Multisport Team 0 1:16:58 0:22:16

93. 11 KUBICA Michal 1980 68. M Hanácky Větre 0 1:17:20 0:22:38

94. 136 FIALA Radim 1995 69. M Novatop Lapierre 0 1:17:32 0:22:50

95. 91 HYNEK Pavel 1979 70. M Sokolská hospoda A 0 1:17:37 0:22:55

96. 200 HAVLÍČEK Petr 1978 71. M Lázně Bludov- V.H.V Team 0 1:17:39 0:22:58

97. 223 PROCHÁZKOVÁ Lenka 1996 3. Z ČERNÝ CITRON 0 1:17:50 0:23:08

98. 182 ŠATNÍK Viktor 1981 72. M ...za hranice... 0 1:18:38 0:23:57

99. 69 VÁCLAVEK Jaroslav 1970 73. M RODAK 0 1:18:39 0:23:57

100. 240 HAUSKNECHT Petr 1973 74. M Ribil team 0 1:19:12 0:24:30

101. 225 MATUŠKA Jaroslav 1987 75. M PAIN AND GAIN 0 1:19:30 0:24:48
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102. 17 SIKORA Luboš 1977 76. M Hôbatí fógli 0 1:19:48 0:25:06

103. 36 ŽITNÝ Jaroslav 1981 77. M pacakteam 0 1:19:48 0:25:06

104. 95 DRIENOVSKÝ Zbyněk 1984 78. M ... tak určitě ... 0 1:20:02 0:25:20

105. 75 LAŇKA Petr 1975 79. M XTR TEAM 0 1:20:11 0:25:29

106. 106 LOUČKA Marek 1982 80. M Vlčí louka 0 1:20:16 0:25:34

107. 196 VOJTA Lukáš 1991 7. AM Bobrly Hills 902 10 0 1:20:36 0:25:55

108. 176 NEMRAVA Petr 1980 81. M Harry Team 0 1:20:37 0:25:55

109. 31 MAXA Zdeněk 1967 82. M Rychlé pípy Kadaň 0 1:21:12 0:26:31

110. 229 OPLETAL Kamil 1963 83. M miss3 0 1:21:23 0:26:41

111. 127 JELÍNEK Lukáš 1988 84. M Až na krev 0 1:22:00 0:27:19

112. 40 STUNOVÁ Alžběta 1987 4. Z BB CYKLOSPORT SUPERIOR girls 0 1:22:09 0:27:27

113. 56 KOCUREK Jiří 1974 85. M Nová Hradečná Devils 0 1:22:17 0:27:35

114. 173 TOMANEK Radek 1976 86. M Varadero II 0 1:22:31 0:27:49

115. 101 VACÍK Václav 1960 87. M Staří dobří 0 1:22:49 0:28:07

116. 181 POUČ Jiří 1977 88. M ReJF Team 0 1:22:59 0:28:18

117. 241 KRAJČA Stanislav 1983 89. M SimplyTheBest 0 1:23:10 0:28:28

118. 64 HANÁK Petr 1985 90. M GEM Racing Team 0 1:23:17 0:28:35

119. 231 JURIČEK Miroslav 1997 91. M BAJALA TEAM - hlemýždi 0 1:23:23 0:28:42

120. 112 FRANO Petr 1981 92. M Beerboys2 0 1:23:30 0:28:48

121. 129 INDRYCH Tomáš 1981 93. M CoToDa 0 1:23:53 0:29:11

122. 73 TOMEČEK Petr 1971 12. VM1 RBT Slimaci 0 1:23:58 0:29:16

123. 205 REITHAR Martin 1989 94. M BEAVERS 85 0 1:24:03 0:29:21

124. 128 NESET Vladimír 1959 6. VM2 IN-LIFE cycling - staří bobři 0 1:24:06 0:29:24

125. 259 KROBOT Vratislav 1973 13. VM1 Výběr z bobulí 0 1:24:06 0:29:24

126. 14 MOGROVICS Michal 1947 7. VM2 3atlon team Uničov 0 1:24:12 0:29:30

127. 183 MICHALIC Jan 1970 14. VM1 Vemblodi 0 1:24:29 0:29:47
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128. 52 ZÍMA Jakub 1989 95. M Rychlá rota 0 1:24:30 0:29:49

129. 15 NAVRÁTIL Marek 1977 96. M Pomalu a rozvážně 0 1:24:51 0:30:10

130. 238 SLOVAKOVÁ Zuzana 1994 97. M Expres mix 0 1:24:55 0:30:13

131. 97 BUCHTA Martin 1977 98. M Free -racing team 0 1:25:00 0:30:18

132. 169 NAKLÁDAL Jiří 1978 99. M Děti z Einsteinky 0 1:25:21 0:30:39

133. 1 ZAVRTÁLEK Martin 1971 100. M Hodný, zlý a ošklivý 0 1:25:42 0:31:00

134. 189 KREJČÍŘ Dominik 1996 101. M MADO Team 0 1:26:04 0:31:23

135. 120 MACHÁČEK Miroslav 1976 102. M Hokus Pokus 0 1:26:16 0:31:34

136. 80 PEKAŘ Radek 1971 103. M KLOŤÁCI 0 1:26:25 0:31:43

137. 260 REJMAN Jakub 1991 8. AM no 0 1:26:25 0:31:43

138. 193 PŘÍHODOVÁ Karolína 1985 104. M Strejda Příhoda 0 1:26:33 0:31:52

139. 29 ŽOVINEC Milan 1968 15. VM1 S ÚSMĚVEM 0 1:26:45 0:32:03

140. 230 SCHNEIDER Adam 1986 105. M L.A.K. pro radost 0 1:26:53 0:32:11

141. 70 PAPULA Pavel 1971 106. M René Já a Kuča 0 1:27:23 0:32:42

142. 199 PŘEDSEDOVIČ Robert 1989 107. M Team for Martin 0 1:27:32 0:32:50

143. 207 GOTTFRIED Martin 1980 108. M TOPTE DŘEVEM - DIVOČÁCI 0 1:27:53 0:33:12

144. 164 REŽŇÁK Ladislav 1966 109. M MIZUPA 0 1:27:57 0:33:15

145. 38 VODEHNALOVÁ Milena 1973 1. VZ AK Drnovice 0 1:28:14 0:33:32

146. 220 HORÁK Rejza Richard 1975 110. M PRDi z Hončova 0 1:29:10 0:34:28

147. 256 ŘEZNÍČEK Michal 1985 111. M Poříčáci 0 1:29:44 0:35:02

148. 170 BEHÚŇ Ján 1965 112. M MONARDA 0 1:29:46 0:35:04

149. 5 HORNÝ Martin 1984 113. M Filmondo 0 1:29:50 0:35:08

150. 10 LEBEDA Lukáš 1987 114. M Bratři bobři 0 1:30:02 0:35:20

151. 159 PLOŠTICA Stanislav 1984 115. M Kdo jí tvaroh, vidí za roh 0 1:30:17 0:35:35

152. 19 KROBOT Jan 1987 116. M Fousáči 0 1:30:20 0:35:38

153. 235 ŠEVČÍK Jaroslav 1963 117. M Ševča team 0 1:30:36 0:35:54
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154. 175 KALLER Bohdan 1989 118. M STATICKÝ STATICI 0 1:30:37 0:35:56

155. 252 PETERKA Vít 1969 119. M Laurich team 0 1:30:49 0:36:07

156. 99 TŘUPEK Miroslav 1956 8. VM2 FOTR FOFR TEAM 0 1:30:57 0:36:15

157. 203 SOUČEK Josef 1999 120. M Dream team 0 1:31:06 0:36:25

158. 27 HOZA Jan 1974 121. M TREMOR PĚČÍKOV 0 1:31:44 0:37:02

159. 57 DINGA Libor 1965 16. VM1 SK Ujčov 0 1:31:44 0:37:02

160. 72 1986 5. Z Lvice 0 1:31:47 0:37:05

161. 103 DOČKAL Roman 1979 122. M KATODA OLOMÓC 0 1:32:00 0:37:18

162. 126 BŘEZÍK Josef 1973 123. M Lukovští laufaři - A 0 1:32:16 0:37:34

163. 130 MAUER Jan 1984 124. M Tuleni 0 1:32:17 0:37:35

164. 13 ŘÍHA Zdeněk 1987 125. M Votroci 0 1:32:17 0:37:36

165. 81 ŠVEHLÁK Jiří 1972 126. M Lukovští laufaři - V 0 1:32:35 0:37:54

166. 109 BRYX Petr 1978 127. M Parabobři 0 1:32:37 0:37:55

167. 88 BŘEZINA Tomáš 1981 128. M Beerboys1 0 1:32:40 0:37:58

168. 16 TŘUPEK Pavel 1988 129. M Barrák Crew 0 1:32:55 0:38:13

169. 117 BUŠKOVÁ Leona 1972 2. VZ Nilfisk ALTO pro cycling 0 1:33:01 0:38:20

170. 100 BOJDA Roman 1989 130. M Punk Team 0 1:33:11 0:38:30

171. 92 JANČIJUK Nikola 1980 131. M Rychlé Spermie 0 1:33:27 0:38:45

172. 44 BARTOŠ Milan 1975 132. M Vabajo motors 0 1:33:43 0:39:01

173. 138 ŠŤASTNÝ Václav 1962 133. M Václav a my 0 1:33:54 0:39:12

174. 87 BĚHAVÝ Jaroslav 1972 134. M Dlouhy siroky bystrozraky 0 1:33:56 0:39:15

175. 84 VYBÍRAL Michal 1979 135. M Někdo to rád mokré 0 1:33:58 0:39:16

176. 77 ŠTĚTKA Petr 1965 136. M brush family 0 1:34:04 0:39:22

177. 155 CHARVÁT Michal 1979 137. M ALFA Samci 0 1:34:13 0:39:32

178. 161 MATOŠKA Aleš 1986 138. M Lazy beavers 0 1:34:31 0:39:49

179. 137 DVOŘÁK Michal 1977 139. M DOG4BIKE 0 1:34:33 0:39:51

PROSTŘEDNÍKOVÁ 
Monika
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180. 50 HRUBÝ Matouš 1999 140. M GymJat-UL 0 1:34:39 0:39:58

181. 224 ZACH Jakub 1982 141. M Nepoučitelní 0 1:34:49 0:40:08

182. 156 ZÁLEŠÁK Boris 1983 142. M Fosa & tačudi 0 1:35:16 0:40:34

183. 85 GABRHELÍK Vít 1980 143. M Gabroši z Halenkovic 0 1:35:31 0:40:49

184. 76 NANTL Martin 1974 144. M JMP 0 1:35:34 0:40:53

185. 253 ŠANA Jiří 1974 145. M kimi 007 0 1:35:35 0:40:53

186. 140 KRATOCHVÍLOVÁ Eva 1989 2. AZ Šikovné akademičky! 0 1:35:45 0:41:03

187. 110 KOVÁŘ Dušan 1974 146. M missTři 0 1:36:02 0:41:21

188. 234 BLASS Martin 1985 147. M Bebíčka 0 1:36:07 0:41:25

189. 12 VANKOVÁ Agáta 1965 3. VZ Krušnoženky 0 1:36:15 0:41:33

190. 261 BRYNDA Václav 1997 148. M HC nám se nechce 0 1:36:16 0:41:34

191. 2 JAMBOR Milan 1964 149. M Střelice Nr. 6. 0 1:37:11 0:42:29

192. 6 LISZKA Petr 1974 150. M OSH 0 1:37:20 0:42:38

193. 37 DOZRÁL Martin 1991 151. M Senci z Hané 0 1:37:34 0:42:52

194. 217 ROMAN Radoslav 1985 152. M Tři felčaři 0 1:37:44 0:43:02

195. 211 VEČEŘA Mira 1980 153. M TOPTE DŘEVEM - JEZEVCI 0 1:37:54 0:43:12

196. 188 HOLOUBEK Luboš 1969 154. M Hlemýždi 2014 0 1:37:58 0:43:16

197. 132 SVĚCHOVSKÝ Adam 1983 155. M L&M 0 1:38:01 0:43:19

198. 119 KAŇOK Pavel 1988 156. M Opičáci 0 1:38:33 0:43:51

199. 245 ŠTEFKA Robert 1948 157. M Přez závit 0 1:38:40 0:43:58

200. 233 GROFEK Petr 1979 158. M K.G.M. 0 1:38:42 0:44:01

201. 51 ŠNOBL Radek 1972 159. M Hledá se sponzor 0 1:39:02 0:44:20

202. 46 HAVLÍČEK Miroslav 1954 17. VM1 PERLINI 0 1:39:21 0:44:39

203. 104 ŠVÉDOVÁ Hanka 1986 160. M I.N.R.I. 0 1:39:27 0:44:45

204. 32 PEKAŘ Milan 1971 161. M TriSK 0 1:39:30 0:44:48

205. 192 MLÁDEK Jiří 1988 162. M Homolkovi 0 1:39:32 0:44:50
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206. 152 MITRENGA Karel 1991 9. AM Hellstrings- ready for vengeance 0 1:39:46 0:45:04

207. 244 ŠVÁČEK Pavel 1995 163. M Muži v naději 0 1:40:02 0:45:21

208. 179 ŠVARC Dominik 1998 164. M Fast And Furious 0 1:40:04 0:45:22

209. 157 KŘIVÁK Martin 1981 165. M Losers 0 1:40:09 0:45:27

210. 93 MARTINEK Břetislav 1964 18. VM1 VVS Verměřovice 0 1:40:11 0:45:29

211. 58 FRÉHAR Libor 1970 19. VM1 Gripeni z Bradla 0 1:40:22 0:45:40

212. 47 FENCL Radovan 1972 166. M Dravci Šternberk 0 1:40:30 0:45:48

213. 166 TOMÁŠKOVÁ Kateřina 1997 6. Z Turbo Veverky 0 1:40:46 0:46:04

214. 53 NEŤUKA Zdeněk 1983 167. M Fofr team 0 1:40:49 0:46:07

215. 221 ČERVENKA Michal 1977 168. M TRO-SKI Praha B 0 1:41:03 0:46:21

216. 216 PROCHÁZKA Lukáš 1982 169. M Poslední pomoc 0 1:41:39 0:46:57

217. 49 PAVLIŠ Vít 1969 170. M Plameňáci 0 1:42:08 0:47:26

218. 158 WITTKA Jakub 1990 171. M ... a to je špatně. 0 1:42:12 0:47:30

219. 134 KOUŘÍM Bohumil 1963 172. M Tříděný odpad 0 1:42:30 0:47:48

220. 212 NETOPIL Tom 1987 173. M SVIŠŤ TEAM 0 1:43:03 0:48:21

221. 180 ŠEVČÍK Miroslav 1990 174. M Jack Daniel´s Bikers hotel Dolte 0 1:43:52 0:49:11

222. 171 AUR Filip 1980 175. M Poďsemkamdeš 0 1:44:03 0:49:22

223. 204 ŠUBRT Jan 1986 176. M Brněnští draci 0 1:44:04 0:49:22

224. 89 HOŠEK Petr 1986 10. AM InterTriGo 0 1:44:15 0:49:33

225. 239 VAVŘINEC Jiří 1973 20. VM1 (J)elita 2014 0 1:44:35 0:49:54

226. 208 DAVID Tomáš 1991 177. M TOPTE DŘEVEM - ZAJÍČCI 0 1:44:38 0:49:56

227. 165 POUČ František 1997 178. M Sokolská hospoda B 0 1:45:10 0:50:28

228. 98 POSPÍŠIL Robert 1991 179. M Judo Klub Olomouc 0 1:45:32 0:50:50

229. 247 PINKAS Adam 1993 180. M Zdechliny 0 1:45:39 0:50:57

230. 123 PEKÁČ Ladislav 1977 181. M Asi negři 0 1:45:53 0:51:11

231. 90 ŠPUNDA František 1980 182. M Špunda Team 0 1:46:19 0:51:37
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232. 35 PETŘÍČEK Petr 1983 183. M Kyblíkáři MB 0 1:46:21 0:51:40

233. 219 KRČ Tomáš 1993 184. M Lemroň TEAM 0 1:47:32 0:52:50

234. 118 KUBICA Ania 1985 7. Z Holky Polky 0 1:47:42 0:53:01

235. 62 HAVLÍČEK Martin 1988 185. M IRUMACE 0 1:48:14 0:53:32

236. 83 PŘIBYL Michal 1993 186. M Libeňští Sokoli 0 1:49:34 0:54:53

237. 105 ŠUSTOVÁ Adéla 1987 187. M Žabina 0 1:50:02 0:55:20

238. 209 KREJČÍ Michal 1975 188. M TOPTE DŘEVEM - JELENI 0 1:50:55 0:56:14

239. 197 PAVELEC Ivo 1961 189. M Po zelené 0 1:51:42 0:57:01

240. 26 KOVAŘÍK Filip 1980 190. M Smečka hbitých orgánů 0 1:53:24 0:58:43

241. 108 RICHTEROVÁ Lenka 1977 8. Z Pohyně 0 1:54:07 0:59:26

242. 172 PAVELEC Jan 1990 191. M Army plebs 0 1:54:58 1:00:16

243. 191 HORACEK Lubos 1991 192. M Ludva team 0 1:56:08 1:01:26

244. 115 TĚŠÍKOVÁ Karolína 1995 193. M Já mám svaly, ty máš čáry 0 1:56:24 1:01:43

245. 107 SIČ Marek 1993 194. M feKALIjee 0 1:56:32 1:01:50

246. 33 MYNÁŘOVÁ Lucie 1997 195. M M-tým 0 1:57:08 1:02:26

247. 60 POSPÍŠIL Pavel 1972 196. M ??? 0 1:57:48 1:03:06

248. 145 MALÁ Jiřina 1959 4. VZ FIFINKY - Polách a syn 0 2:01:08 1:06:26

249. 255 JANOUT Martin 1988 197. M Pořícké střely 0 2:06:15 1:11:33

250. 9 COUFAL Bohuslav 1968 198. M ONYX & LK Olomouc 0 2:09:10 1:14:28

251. 43 BUCHTA Martin 1975 199. M Královské regé 0 2:24:49 1:30:08

252. 258 HOLINEK Martin 1989 200. M TJ VS korýši Litovel 0 2:35:29 1:40:47

227 MARTINCOVÁ Andrea 1992 M CYKLOCHLUBNA Dráčci 0 ---
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1. 250 MRŮZEK Kamil 1977 1. M Ford Opava net 0 0:24:32

2. 153 SLEPICA Karel 1988 2. M TREK 0 0:24:52 0:00:21

3. 251 SLOVÁK Tomáš 1979 3. M Pivovar Litovel 0 0:24:56 0:00:24

4. 149 HÁLA Richard 1992 4. M CEPro team 0 0:25:27 0:00:55

5. 67 NEUBERT Adam 1997 5. M NEUMED 0 0:25:50 0:01:18

6. 187 SOUČEK Jan 1978 6. M X-park Františkov 0 0:25:57 0:01:25

7. 143 ZAJÍC Ondřej 1990 7. M ALL IN 0 0:26:07 0:01:35

8. 248 SKLÁDAL Filip 1995 8. M T.J. Sokol Majetín 0 0:26:24 0:01:52

9. 215 ZIERIS Matyáš 1995 1. AM VŠB, UK 0 0:26:33 0:02:02

10. 190 ŠRÁMEK Jonatan 1994 9. M Ruma Sport 0 0:26:47 0:02:15

11. 297 KABRHEL Vašek 1983 10. M Kellys Bikeranch Inkospor 0 0:26:49 0:02:18

12. 222 KRATOCHVÍL Petr 1971 1. VM1 .....zřejmě slušnej oddíl ..... 0 0:26:57 0:02:25

13. 169 KNEBEL Robert 1971 11. M Děti z Einsteinky 0 0:27:00 0:02:28

14. 125 HRIC Filip 1993 2. AM BNG Team 0 0:27:27 0:02:55

15. 65 BOZDĚCH Zdeněk 1970 12. M Splašený stádo 0 0:28:03 0:03:31

16. 237 KUBŮ Petr 1976 13. M Svaly! 0 0:28:38 0:04:07

17. 213 JORDÁN František 1991 14. M TOPTE DŘEVEM - LIŠÁCI 0 0:28:42 0:04:10

18. 111 HRBEK Luděk 1967 15. M PERUNgang 0 0:28:47 0:04:16

19. 124 BRÁNKA Karel 1986 16. M KOLARNA 0 0:29:04 0:04:32

20. 189 SATKE Adam 1994 17. M MADO Team 0 0:29:08 0:04:36

21. 55 HÁJSKÝ Stanislav 1968 2. VM1 HABRDY 0 0:29:37 0:05:05

22. 201 PAPULA Martin 1999 18. M IN - LIFE JUNIOR 0 0:29:38 0:05:06

23. 39 NOVÁK Ondřej 1992 19. M NOSTUKL team 0 0:29:44 0:05:13

24. 186 VESELÝ Petr 1987 20. M TNF bike team 0 0:29:49 0:05:17
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25. 168 HRABEC Bob 1962 1. VM2 Litovelský šok 0 0:29:52 0:05:20

26. 144 ŠVÁB Filip 1983 21. M FilATo 0 0:30:04 0:05:32

27. 192 NĚMEC Tomáš 1991 22. M Homolkovi 0 0:30:16 0:05:45

28. 249 LHOTKA Zbyšek 1984 23. M Nutrend 0 0:30:23 0:05:51

29. 52 PAZOUREK Jan 1973 24. M Rychlá rota 0 0:30:33 0:06:01

30. 114 BABÍČEK Šimon 1977 25. M Czech outdoor extréme team 0 0:30:36 0:06:04

31. 116 SMÍTKA Petr 1963 2. VM2 Krušnostarci 0 0:30:38 0:06:06

32. 174 ŠMOLDAS Michal 1998 26. M IN-LIFE zabijaci 0 0:30:43 0:06:12

33. 135 VOLTR Tomáš 1991 27. M Krušnoborci 0 0:30:47 0:06:15

34. 136 KOBLÍŽEK Daniel 2000 28. M Novatop Lapierre 0 0:30:54 0:06:23

35. 228 OLEJNÍK Jan 1996 29. M Tři draci 0 0:30:55 0:06:23

36. 195 FUSEK Radomír 1990 3. AM VŠB, UPOL, UK 0 0:30:56 0:06:24

37. 133 1963 3. VM2 Zombie 0 0:31:12 0:06:41

38. 48 KOŠÍK Michal 1995 30. M Krušnobobci 0 0:31:25 0:06:53

39. 54 MALECHA Jan 1968 3. VM1 krušnohorci 0 0:31:32 0:07:00

40. 229 BANÁK Peter 1981 31. M miss3 0 0:31:35 0:07:04

41. 164 ŠAMÁNEK Pavel 1974 32. M MIZUPA 0 0:31:41 0:07:09

42. 146 ZDRÁHAL Jan 1985 33. M FRAJEŘI - Polách a syn 0 0:31:48 0:07:16

43. 170 BEHÚŇ Tomáš 1996 34. M MONARDA 0 0:31:53 0:07:21

44. 205 SYNEK Petr 1985 35. M BEAVERS 85 0 0:31:59 0:07:27

45. 96 VYLEŤAL Láďa 1963 4. VM1 Bike sport Hradec Králové 0 0:32:00 0:07:28

46. 59 RICHTER David 1977 36. M Lazyboys 0 0:32:09 0:07:38

47. 42 OTEC Ivo 1968 5. VM1 RORO_Virtualis Team &Tři veterání 0 0:32:12 0:07:40

48. 24 LADISLAV David 1993 37. M Bolha revival 0 0:32:14 0:07:42

49. 225 VALENTA Michal 1993 38. M PAIN AND GAIN 0 0:32:17 0:07:45

LUBOJACKIJ Uryj 
Albertovič
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50. 8 LIGURSKÝ Ivo 1990 4. AM Kola od Ježíška 0 0:32:29 0:07:57

51. 4 URBAN Radek 1972 6. VM1 CREDO TEAM 1 0 0:32:33 0:08:01

52. 262 BOUČEK Stanislav 1999 39. M In LIFE 0 0:32:36 0:08:05

53. 166 DIMOVOVÁ Barbora 2000 1. Z Turbo Veverky 0 0:32:53 0:08:22

54. 122 STOLA Karel 1997 40. M Team JSVHKS 0 0:32:55 0:08:23

55. 154 KADĚRKA Oto 1963 7. VM1 PEPIS 0 0:32:59 0:08:27

56. 61 HALASKOVA Petra 1974 2. Z Koral Bartonek tym 0 0:33:06 0:08:34

57. 188 JIŘÍ Žák 1986 41. M Hlemýždi 2014 0 0:33:08 0:08:36

58. 13 MATUŠKA Pavel 1986 42. M Votroci 0 0:33:08 0:08:37

59. 142 VALÍKOVÁ Radka 1991 43. M Dopijem a půjdem 0 0:33:25 0:08:53

60. 219 KRČ Ladislav 1999 44. M Lemroň TEAM 0 0:33:28 0:08:56

61. 34 NEUBERT David 1970 8. VM1 LOS RAPIDOS-CHIREX 0 0:33:32 0:09:00

62. 178 ČAPÁKOVÁ Eliška 1995 1. AZ IN-LIFE holky 0 0:33:46 0:09:15

63. 117 SADILOVÁ Marcela 1967 1. VZ Nilfisk ALTO pro cycling 0 0:33:47 0:09:15

64. 151 HRON Jirka 1951 4. VM2 Dáme To 0 0:33:50 0:09:19

65. 3 HAISLAR Ondřej 1996 45. M Božani 0 0:33:53 0:09:21

66. 150 STRECHA Martin 1972 46. M O5Z5 0 0:33:54 0:09:22

67. 31 ŘEHÁK Miroslav 1971 47. M Rychlé pípy Kadaň 0 0:34:00 0:09:28

68. 127 KNEBLÍK Adam 1984 48. M Až na krev 0 0:34:02 0:09:30

69. 206 PROCHÁZKA Jan 1986 49. M Úplné prokrvení 0 0:34:12 0:09:40

70. 68 PŠTROS Dan 1985 50. M Tři Pštrosáčata 0 0:34:19 0:09:47

71. 10 PODHADSKÝ Jan 1989 51. M Bratři bobři 0 0:34:28 0:09:56

72. 147 PRACHAŘ Luboš 1964 9. VM1 FOTŘI - Polách a syn 0 0:34:31 0:10:00

73. 70 KUČA Jakub 1998 52. M René Já a Kuča 0 0:34:31 0:10:00

74. 210 ZBIROVSKÝ Vítek 1995 5. AM Salming, www.fitness-uno.cz 0 0:34:41 0:10:09

75. 38 BÍLOVSKÁ Gabriela 1973 2. VZ AK Drnovice 0 0:34:42 0:10:11
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76. 167 ZAORAL Martin 1993 53. M VAZEZA Bobr Cup Team 0 0:34:44 0:10:12

77. 62 HNULÍK Michal 1988 54. M IRUMACE 0 0:34:47 0:10:15

78. 41 ŠEVČÍK Dušan 1976 55. M Samolibí machři 0 0:34:49 0:10:18

79. 75 BAUŠTEIN Daniel 1973 56. M XTR TEAM 0 0:34:53 0:10:21

80. 115 ŠVÁČEK Jan 1992 57. M Já mám svaly, ty máš čáry 0 0:35:01 0:10:29

81. 80 HRABAL Pavel 1978 58. M KLOŤÁCI 0 0:35:12 0:10:40

82. 138 BRUŠTÍK Pavel 1978 59. M Václav a my 0 0:35:13 0:10:41

83. 223 DIMOVOVÁ Vika 2000 3. Z ČERNÝ CITRON 0 0:35:24 0:10:52

84. 58 ŘEZNÍČEK Vladislav 1964 10. VM1 Gripeni z Bradla 0 0:35:32 0:11:01

85. 185 JANČA Adam 1989 60. M Stodůlecký klacci 0 0:35:37 0:11:05

86. 182 NOVOSAD Igor 1960 61. M ...za hranice... 0 0:35:40 0:11:09

87. 37 SVOBODA Jirka 1975 62. M Senci z Hané 0 0:35:52 0:11:20

88. 214 BAZGER Miroslav 1984 63. M Vždy čerství 0 0:35:53 0:11:21

89. 71 BAČÁKOVÁ Radka 1983 4. Z Multisport Team 0 0:35:55 0:11:24

90. 47 DOLEŽEL Pavel 1970 64. M Dravci Šternberk 0 0:35:56 0:11:24

91. 119 SRNÁKOVÁ Dominika 1988 65. M Opičáci 0 0:36:02 0:11:30

92. 30 ŠPINDLER Zdeněk 1956 66. M PM Consulting 0 0:36:08 0:11:36

93. 245 KNEBLOVÁ Tereza 2001 67. M Přez závit 0 0:36:16 0:11:44

94. 238 ŠILHÁNEK Miroslav 1998 68. M Expres mix 0 0:36:16 0:11:44

95. 212 PROCHÁZKA Mira 1987 69. M SVIŠŤ TEAM 0 0:36:18 0:11:46

96. 45 MLÁDEK Jiří 1961 70. M Delta team 0 0:36:25 0:11:53

97. 261 PECHÁČEK Filip 1996 71. M HC nám se nechce 0 0:36:47 0:12:16

98. 40 SMETÁNKOVÁ Klára 2000 5. Z BB CYKLOSPORT SUPERIOR girls 0 0:36:54 0:12:22

99. 148 MLČOCH Jan 1986 72. M KOLARNA STORE 0 0:37:00 0:12:28

100. 9 MRÁKA Tomáš 2001 73. M ONYX & LK Olomouc 0 0:37:24 0:12:52

101. 18 PEŇÁZ Jaroslav 1980 74. M Prosport 0 0:37:25 0:12:53
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102. 258 PLHÁK Petr 1984 75. M TJ VS korýši Litovel 0 0:37:37 0:13:05

103. 218 KUČERA Jan 1987 76. M bikecentrum 0 0:37:44 0:13:12

104. 253 OBZINA Martin 1974 77. M kimi 007 0 0:37:51 0:13:19

105. 128 HOŘÍNEK Jaroslav 1963 5. VM2 IN-LIFE cycling - staří bobři 0 0:37:51 0:13:19

106. 63 WALTER Jakub 1998 78. M JTJ 44 0 0:37:57 0:13:25

107. 74 VYBÍRAL Zdeněk 1973 11. VM1 Crazy Bike Team Lipník nad Bečvou 0 0:37:59 0:13:27

108. 239 ANDRES Miroslav 1973 12. VM1 (J)elita 2014 0 0:38:11 0:13:39

109. 25 PAVLÍK Jiří 1964 13. VM1 VEJLETNICI 0 0:38:11 0:13:40

110. 198 KUBOVÝ Karel 1974 79. M krušno cipisek 2014 0 0:38:18 0:13:46

111. 145 KOMÁRKOVÁ Eva 1958 3. VZ FIFINKY - Polách a syn 0 0:38:30 0:13:58

112. 35 HURT Štěpán 1985 80. M Kyblíkáři MB 0 0:38:37 0:14:05

113. 194 KOŠÍKOVÁ Denisa 2001 81. M dcera,syn,otec 0 0:38:39 0:14:07

114. 33 MYNÁŘ Miroslav 1968 82. M M-tým 0 0:38:41 0:14:09

115. 79 REMEŠ Jan 1988 83. M FAKANI - Polách a syn 0 0:38:45 0:14:14

116. 15 KOTYZA Oldřich 1994 84. M Pomalu a rozvážně 0 0:39:10 0:14:39

117. 165 ŘEHÁKOVÁ Bára 1994 85. M Sokolská hospoda B 0 0:39:11 0:14:39

118. 175 KALLER Vítězslav 1986 86. M STATICKÝ STATICI 0 0:39:13 0:14:42

119. 100 TREFNÁ Hana 1980 87. M Punk Team 0 0:39:17 0:14:45

120. 91 HYNEK Daniel 1976 88. M Sokolská hospoda A 0 0:39:18 0:14:46

121. 208 ŠTĚPÁNEK Adam 1990 89. M TOPTE DŘEVEM - ZAJÍČCI 0 0:39:27 0:14:55

122. 78 VAJČNER Roman 1977 90. M KARAT eXtreme Heads B 0 0:39:31 0:14:59

123. 179 ŠVARC Adam 2000 91. M Fast And Furious 0 0:39:32 0:15:00

124. 101 MATULA Zdenek 1955 92. M Staří dobří 0 0:39:33 0:15:02

125. 49 KOUDELA Josef 1979 93. M Plameňáci 0 0:39:41 0:15:09

126. 27 KUBEŠA Petr 1972 94. M TREMOR PĚČÍKOV 0 0:39:43 0:15:11

127. 66 MASTNÝ Šimon 1966 95. M Triski 0 0:40:01 0:15:29
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128. 44 VALTROVÁ Zuzana 1986 96. M Vabajo motors 0 0:40:08 0:15:37

129. 139 SMOLKA Radek 1981 97. M Jeřábníci 0 0:40:19 0:15:47

130. 209 GAŽAR Zdeňek 1980 98. M TOPTE DŘEVEM - JELENI 0 0:40:22 0:15:50

131. 240 CHMELAŘ Petr 1974 99. M Ribil team 0 0:40:24 0:15:52

132. 211 ŠTĚPANÁNEK Jaroslav 1980 100. M TOPTE DŘEVEM - JEZEVCI 0 0:40:27 0:15:55

133. 2 GUCCI Jovano 1984 101. M Střelice Nr. 6. 0 0:40:31 0:15:59

134. 140 BJALKOVÁ Tamara 1993 2. AZ Šikovné akademičky! 0 0:40:32 0:16:00

135. 204 ŠUBRT Radovan 1975 102. M Brněnští draci 0 0:40:33 0:16:02

136. 21 DLABKA Ondra 1985 103. M Harrisarts Tattoo extrem team 0 0:40:34 0:16:02

137. 89 BRŮHA Jan 1984 6. AM InterTriGo 0 0:40:44 0:16:13

138. 197 HORKÝ Libor 1959 104. M Po zelené 0 0:40:44 0:16:13

139. 5 ŠPITT Martin 1982 105. M Filmondo 0 0:40:48 0:16:16

140. 230 BEDNÁREK Jakub 1985 106. M L.A.K. pro radost 0 0:40:55 0:16:23

141. 46 TUHÁČEK Pavel 1951 14. VM1 PERLINI 0 0:41:07 0:16:36

142. 81 ULMAN Přemysl 1973 107. M Lukovští laufaři - V 0 0:41:12 0:16:40

143. 19 KOVÁŘ Michal 1986 108. M Fousáči 0 0:41:16 0:16:44

144. 108 JASANSKÁ Jitka 1981 6. Z Pohyně 0 0:41:23 0:16:51

145. 98 BARTEL Jan 1986 109. M Judo Klub Olomouc 0 0:41:24 0:16:52

146. 232 KYLAR Aleš 1997 110. M Milda team 0 0:41:33 0:17:01

147. 131 NETOPIL Zbyněk 1960 6. VM2 OK PLAST 0 0:41:37 0:17:05

148. 247 UNGER Michal 1968 111. M Zdechliny 0 0:41:37 0:17:06

149. 221 HARTMANN Jan 1977 112. M TRO-SKI Praha B 0 0:41:39 0:17:07

150. 106 VLČKOVÁ Lenka 1982 113. M Vlčí louka 0 0:41:48 0:17:16

151. 93 SNOPEK Josef 1952 15. VM1 VVS Verměřovice 0 0:41:50 0:17:18

152. 254 VLČEK Pavel 1989 114. M In-life cycling meatfly voe 0 0:41:57 0:17:25

153. 28 NOVÁK Vojtěch 1988 115. M Bys3caMAN 0 0:42:00 0:17:29
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154. 14 LÁTR Aleš 1950 7. VM2 3atlon team Uničov 0 0:42:01 0:17:29

155. 110 BEDNÁŘ Lubomír 1979 116. M missTři 0 0:42:03 0:17:32

156. 202 BLÁHA Jiří 1987 117. M Oknoplast Šumperk 0 0:42:21 0:17:49

157. 73 SMETÁNKA Ivo 1965 16. VM1 RBT Slimaci 0 0:42:23 0:17:52

158. 99 MAREK Miloň 1952 8. VM2 FOTR FOFR TEAM 0 0:42:28 0:17:56

159. 244 BALKO Radek 1987 118. M Muži v naději 0 0:42:35 0:18:03

160. 160 KAŠPARŮ Jan 1980 119. M Varadero 0 0:42:37 0:18:05

161. 257 SUŠEŇ Daniel 1999 120. M TJ VS Litovel 0 0:42:40 0:18:09

162. 83 KUBIŠTA Josef 1992 121. M Libeňští Sokoli 0 0:42:44 0:18:12

163. 72 TOMEČKOVÁ Kateřina 1979 7. Z Lvice 0 0:42:48 0:18:16

164. 130 BAHNÍK Ondřej 1976 122. M Tuleni 0 0:42:49 0:18:17

165. 203 LUDWIG Hubert 1999 123. M Dream team 0 0:42:49 0:18:17

166. 243 VOJTĚCH Jakub 1975 124. M TRO-SKI PRAHA A 0 0:42:59 0:18:27

167. 76 KNÉBL Pavel 1972 125. M JMP 0 0:43:03 0:18:31

168. 23 MATZNER Martin 1988 126. M Krasoň, Drsoň, Jasoň 0 0:43:17 0:18:45

169. 1 PLÁŠIL Jiří 1974 127. M Hodný, zlý a ošklivý 0 0:43:22 0:18:50

170. 20 JANATA Karel 1992 7. AM HSK Benecko 0 0:43:38 0:19:06

171. 56 ŠOBOTA Pavel 1974 128. M Nová Hradečná Devils 0 0:43:51 0:19:19

172. 184 SOUKAL Jan 1970 129. M BOBR LICKERS CLUB 0 0:43:53 0:19:21

173. 92 NAVRÁTIL Tomáš 1978 130. M Rychlé Spermie 0 0:43:56 0:19:24

174. 252 HRUBÝ Jiří 1985 131. M Laurich team 0 0:44:00 0:19:28

175. 97 NOVOTNÝ Petr 1969 132. M Free -racing team 0 0:44:13 0:19:41

176. 69 PALONCÝ Pavel 1963 133. M RODAK 0 0:44:17 0:19:45

177. 7 DOHNAL Tomáš 1964 134. M NA PADRŤ 0 0:44:27 0:19:55

178. 236 BAROŇ David 1968 135. M BAVI vás BAVI Team 0 0:44:36 0:20:04

179. 95 KREJČÍ Martin 1995 136. M ... tak určitě ... 0 0:44:52 0:20:20
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180. 29 NOVÁK Ludva 1967 17. VM1 S ÚSMĚVEM 0 0:44:53 0:20:21

181. 12 BŘEZINOVÁ Dáša 1958 4. VZ Krušnoženky 0 0:44:58 0:20:26

182. 259 NOVOTNÝ Miroslav 1973 18. VM1 Výběr z bobulí 0 0:45:22 0:20:50

183. 50 VICHER Jan 2000 137. M GymJat-UL 0 0:45:22 0:20:51

184. 90 ŠPUNDA Jiří 1992 138. M Špunda Team 0 0:45:23 0:20:52

185. 173 HALA Miroslav 1980 139. M Varadero II 0 0:45:39 0:21:07

186. 120 ŠKRLANT Martin 1984 140. M Hokus Pokus 0 0:45:39 0:21:07

187. 200 VOGEL Zdeněk 1973 141. M Lázně Bludov- V.H.V Team 0 0:45:39 0:21:07

188. 156 CHALOUPKA Jaromír 1984 142. M Fosa & tačudi 0 0:45:43 0:21:11

189. 159 HENKL Tomáš 1983 143. M Kdo jí tvaroh, vidí za roh 0 0:45:50 0:21:19

190. 132 KOZUBAL Luboš 1994 144. M L&M 0 0:46:06 0:21:34

191. 17 HUBÁČEK Jiří 1984 145. M Hôbatí fógli 0 0:46:11 0:21:39

192. 103 MAREK Karel 1971 146. M KATODA OLOMÓC 0 0:46:25 0:21:53

193. 11 NÁVRAT Jan 1980 147. M Hanácky Větre 0 0:46:36 0:22:04

194. 207 GAŽAR Jan 1985 148. M TOPTE DŘEVEM - DIVOČÁCI 0 0:46:42 0:22:10

195. 260 PŘIBYL Martin 1992 8. AM no 0 0:46:52 0:22:20

196. 57 NEČESÁNEK Miloš 1966 19. VM1 SK Ujčov 0 0:47:03 0:22:31

197. 180 DOHNALÍK Petr 1992 149. M Jack Daniel´s Bikers hotel Dolte 0 0:47:21 0:22:50

198. 152 NOVÁK Václav 1993 9. AM Hellstrings- ready for vengeance 0 0:48:15 0:23:44

199. 193 PŘÍHODA Jaromír 1958 150. M Strejda Příhoda 0 0:48:18 0:23:47

200. 121 GOTZ Petr 1954 151. M Pe...Pe...PIG 0 0:48:27 0:23:55

201. 176 AXMANN Petr 1982 152. M Harry Team 0 0:48:29 0:23:57

202. 217 KOCANDA Jan 1982 153. M Tři felčaři 0 0:48:31 0:24:00

203. 64 KUNOVSKÝ Karel 1987 154. M GEM Racing Team 0 0:48:34 0:24:02

204. 86 LÁZNIČKA Karel 1976 155. M D.U.CH. Měřín 0 0:48:38 0:24:06

205. 26 HRABAL Jiří 1980 156. M Smečka hbitých orgánů 0 0:48:39 0:24:07
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206. 181 PŘEČEK František 1963 157. M ReJF Team 0 0:48:53 0:24:21

207. 161 JANČÍK Martin 1986 158. M Lazy beavers 0 0:48:57 0:24:26

208. 220 PŮČEK Dejv David 1976 159. M PRDi z Hončova 0 0:49:13 0:24:42

209. 224 CHOCHOLA Miloš 1979 160. M Nepoučitelní 0 0:49:21 0:24:49

210. 199 PAVELCOVÁ Lenka 1965 161. M Team for Martin 0 0:49:26 0:24:54

211. 32 ŠLÍŽEK Petr 1975 162. M TriSK 0 0:49:59 0:25:27

212. 231 OLŠANSKÝ Michal 1993 163. M BAJALA TEAM - hlemýždi 0 0:50:09 0:25:37

213. 53 VACEK Tomáš 1991 164. M Fofr team 0 0:50:18 0:25:46

214. 104 VALCHAŘ Honza 1982 165. M I.N.R.I. 0 0:50:19 0:25:47

215. 126 OVČÁČEK Petr 1974 166. M Lukovští laufaři - A 0 0:50:26 0:25:54

216. 85 GABRHELÍK Ondra 1978 167. M Gabroši z Halenkovic 0 0:50:34 0:26:03

217. 77 ŠTĚTKOVÁ Andrea 1969 168. M brush family 0 0:50:42 0:26:10

218. 94 MADER Pavel 1983 169. M Biketeam Hydraulickej Pi*us 0 0:50:45 0:26:13

219. 234 PITULE Pavel 1986 170. M Bebíčka 0 0:50:50 0:26:18

220. 196 HEJNA Martin 1989 10. AM Bobrly Hills 902 10 0 0:50:50 0:26:18

221. 123 PETRŮ Stanislav 1977 171. M Asi negři 0 0:51:15 0:26:43

222. 60 MACKOVÁ Barbora 1987 172. M ??? 0 0:51:26 0:26:55

223. 171 AUR Zdeněk 1953 173. M Poďsemkamdeš 0 0:51:30 0:26:58

224. 235 ŠEVČÍK Jan 1987 174. M Ševča team 0 0:51:44 0:27:12

225. 51 PRUCEK Antonín 1974 175. M Hledá se sponzor 0 0:51:48 0:27:16

226. 183 PETŘÍK Jaroslav 1971 20. VM1 Vemblodi 0 0:52:05 0:27:34

227. 109 DERKA Michal 1981 176. M Parabobři 0 0:52:06 0:27:34

228. 102 TOMAN Zbyněk 1985 177. M Babraci 0 0:52:57 0:28:25

229. 157 SOBKULIAK Roman 1978 178. M Losers 0 0:53:08 0:28:36

230. 36 VOLDÁN Zdenek 1976 179. M pacakteam 0 0:54:08 0:29:36

231. 43 KRÁL Patrik 1972 180. M Královské regé 0 0:54:21 0:29:49
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232. 255 STEGŮROVÁ Lucie 1984 181. M Pořícké střely 0 0:54:44 0:30:13

233. 233 MERAVÝ Tomáš 1988 182. M K.G.M. 0 0:54:53 0:30:21

234. 137 COUFAL Martin 1993 183. M DOG4BIKE 0 0:54:56 0:30:24

235. 134 RUCKÝ Pavel 1988 184. M Tříděný odpad 0 0:55:12 0:30:41

236. 256 MIKOLÁŠ Zdeněk 1984 185. M Poříčáci 0 0:55:51 0:31:19

237. 129 KONEČNÝ Michal 1981 186. M CoToDa 0 0:56:43 0:32:11

238. 112 VELART Jiří 1975 187. M Beerboys2 0 0:57:54 0:33:22

239. 88 HOJGR Lukáš 1980 188. M Beerboys1 0 0:58:10 0:33:39

240. 107 KEPRT Tomáš 1994 189. M feKALIjee 0 0:58:49 0:34:17

241. 155 PETR Roman 1975 190. M ALFA Samci 0 0:58:58 0:34:26

242. 105 HLADILOVÁ Klára 1988 191. M Žabina 0 0:59:24 0:34:52

243. 87 KUBIŠTA Michal 1973 192. M Dlouhy siroky bystrozraky 0 0:59:44 0:35:12

244. 84 TOMAŠTÍK Martin 1977 193. M Někdo to rád mokré 0 0:59:51 0:35:19

245. 191 ANNAU Mike 1992 194. M Ludva team 0 1:02:04 0:37:32

246. 158 TUREČEK Jan 1956 195. M ... a to je špatně. 0 1:02:10 0:37:39

247. 241 ALEŠ Petr 1994 196. M SimplyTheBest 0 1:02:37 0:38:06

248. 16 ŠPONIAR Jan 1991 197. M Barrák Crew 0 1:04:04 0:39:32

249. 118 HAJDUGA Gaba 1969 8. Z Holky Polky 0 1:04:37 0:40:05

250. 6 ČATKOVÁ Lenka 1978 198. M OSH 0 1:08:23 0:43:51

251. 172 WATERMAN Liam 1996 199. M Army plebs 0 1:12:18 0:47:47

252. 216 SALAŠOVÁ Barbora 1986 200. M Poslední pomoc 0 1:15:14 0:50:43

253. 227 KONEČNÝ Daniel 1997 201. M CYKLOCHLUBNA Dráčci 0 14:42:50 14:18:18
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